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Pārgrozījumi un papildinājumi tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrības „Latvijas
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Instrukcija kandidātu vēlēšanām Latvijas lauksaimniecības kameras locekļu amatam.

Vispārīgie noteikumi Uzvaras laukuma loterijas izlozei.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Valsts Prezidenta 113. rīkojums

Atļauju nesat piešķirtos ārvalstu or-

deņus:

Izglītības ministrim profesoram Augustam

Te n te 1 i m Igaunijas Sarkanā Krusta

I šķiras Nopelnu ordeni;

Latvijas ārkārtējam sūtnim un pilnvaro-

tam ministrim Igaunijā Edgaram K ri e -

viņam Igaunijas Baltās zvaigznes

I šķiras ordeni;

bijušam sūtnim Skandināvijas valstīs

Pēterim Sējam Zviedrijas Ziemeļ-

1938. g. 25. janvārī.

zvaigznes, Norvēģijas Sv. Olafa un Grie-

ķijas Fēnika I šķiras ordeņus;

Ārlietu ministrijas rietumu nodaļas bi-

jušam vadītājam Paulim Reinhardam

Itālijas Kroņa 111 šķiras ordeni;

Dzelzsceļu galvenā direktora palīgam

Hugo Mazkalniņam un dzelzsceļu

ekspluatācijas direkcijas vecākajam kustī-

bas rīkotājam Teodoram Fimberam

Vācijas Sarkanā Krusta goda zīmi.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Ārlietu ministra v. p. i. A. B ē r z i ņ š.

Pārgrozījumi un papildinājumi tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrības „Latvijas Koks" statūtos.

Tirdzniecības un rūpniecības akciju sa-

biedrības „Latvijas koks" statūtos (Lauks,
nol. 1937. g. izd. XXVII pielik.) izdarīt se-

kojošos pārgrozījumus un papildinājumus:

I. Statūtu 6. pantu izteikt šādi:

6. Sabiedrības pamatkapitāls ir Ls

4.000.000,—, kas sadalās 13.000 akcijās, no

kurām pirmās 3.000 akcijas katra par

Ls 1.000, bet nākošās 10.000 akcijas kat-

ra par Ls 100,—.

11. Statūtu 25. pantā pirmo teikumu iz-

teikt šādi: „Katra Ls 1.000, akcija dod

tiesību uz 10 balsīm, bet katra Ls 100,—

akcija uz vienu balsi"

111. Statūtus papildināt ar šādu II 1
no-

dalījumu:

II1
.

Priekšrocību akcijas.

191
.

Sabiedrības akcijas ar Ne.M> 3001—

13.000 ir priekšrocību akcijas.

192
.

Priekšrocību akcijas dod pirmtie-

sību uz dividendes saņemšanu. Izmaksāja-

mā dividende nevar būt mazāka par 6°/o

Pārgrozījumi un papildinājumi statūtos

apstiprināti Ministru kabineta 1938. g.

21. janvāra sēdē.

Rīgā, 1938. g. 25. janvārī.
Valsts kanclejas direktors D. Rudzīts.

gadā no šo akciju nominālvērtības, bet ne

augstāka par 12°/o gadā.

193
.

Priekšrocību akciju īpašnieki bauda

vienādas tiesības ar pārējo akciju īpašnie-

kiem balsošanā un sabiedrības likvidācijas

gadījumā.

194
.

Priekšrocību akcijas var pāriet cita

īpašumā saskaņā ar statūtu 15. pantu.

195
.

Priekšrocības tiesības dividendes

saņemšanā akcionāru pilna sapulce nevar

atcelt, grozīt vai ierobežot, ja tam nepie-

krīt priekšrocību akciju īpašnieku sapulce,

kura reprezentē vismaz SU no priekšrocību

akcijām, un ja šās priekšrocību akciju

īpašnieku sapulces lēmums nav pieņemts

ar 3/4 klātesošo balsu vairākumu; šāds lē-

mums realizējams statūtu grozīšanas kār-

tība. ->

Rīgā, 1938. g. 21. janvārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Mežu depart. direktors J. Ozols.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcija kandidātu vēlēšanām

Latvijas lauksaimniecības kameras

locekļu amatam.
'

(Izdota uz Lauksaimniecības nolikuma

50
1

.
p. pamata.)

1. Lauksaimniecības biedrības katru

gadu no 1. februāra līdz 1. martam īpašas

ārkārtējās kopsapulcēs, saskaņa ar statūtu

28., 30. un 31. §§, izvēlē delegātuskandidātu

vēlēšanām Lauksaimniecības kameras lo-

cekļu amatam.

Piezīme. Sakarā ar delegātu vēlē-

šanām jaunu biedru uzņemšana bied-

rībās no 1. februāra līdz 1. martam

pārtraucama.

2. Ārkārtējās lauksaimniecības biedrību

kopsapulces, kuru dienas kārtībā paredzē-

tas vēlēšanas, biedrību valdes izziņo ar

apkārtrakstu vai piesūtot biedriem īpašus

paziņojumus vismaz 14 dienas pirms sa-

pulces sanākšanas, uzrādot paziņojumos

sapulces sanākšanas laiku, vietu un dienas

kārtību, kurā jāparedz arī delegātu ve-

lēšana.

3. Katra lauksaimniecības biedrība izvēlē

3 delegātus. Tiem jābūt lauksaimniecības

biedrības biedriem. Ir vēlams, lai 2 no

-3 delegātiem būtu: viens lauksaimnieks,

kam pagājušā gadā bijušas tirdznieciskas

attiecības ar A/S. „Bekona eksports", bet

otrs lauksaimnieks, kam pagājušā gadā

bijušas tirdznieciskas attiecības ar Zem-

kopības ministrijas Labības biroju vai arī

ar A/S. „Latvijas centrālais sēklu eks-

ports". Par delegātiem var izvēlēt arī

lauksaimniecības biedrību amata personas,

tāpat arī lauksaimniecības biedrības bied-

rus - pastāvīgos laukstrādniekus. Lauk-

saimniecības biedrībās, pie kurām pastāv

darba vai laukstrādnieku sekcijas, viens

delegāts izvēlējams no šīs sekcijas uzti-

cības vīriem-pastāvīgiem laukstrādniekiem.

Delegāti jāizvēlē līdz 1. martam. Biedrī-

bas, kas savus delegātus līdz minētam da-

tumam nav izvēlējušas, tālākās vēlēšanās

nevar piedalīties.

4. Ārkārtējā kopsapulcē katram lauk-

saimniecības biedrības biedrim ir viena

balss, ko nevar nodot citam. Delegātus

izvēlē ar vienkāršu balsu vairākumu, bet

izvēlējamiem delegātiem jādabū ne mazāk

kā puse no klātesošo vēlētāju balsu skaita.

Ja pirmā balsošanas gājienā tas nav pa-

nākts, balsošana jāatkārto. Delegātus

izvēlē aizklāti balsojot ar zīmītēm.

5. Bez delegātiem kandidātu vēlēšanām

kameras locekļu amatam, lauksaimniecības

biedrības 4. pantā paredzētā kārtībā izvēlē

4 līdz 6 priekšstāvjus no biedru vidus ie-

skaitīšanai rezerves kandidātos pašvaldību

amatiem. Izvēlēto priekšstāvju sarakstu

Latvijas lauksaimniecībaskameras priekšsē-

dētājs līdz ar savu atsauksmi iesniedz

iekšlietu ministrim.

6. Par notikušajām delegātu vēlēša-

nām kameras locekļu amatam un arī lauk-

saimniecības biedrības priekšstāvju vēlē-

šanām ieskaitīšanai rezerves kandidātos

pašvaldību amatiem lauksaimniecības bied-

rības priekšnieks 3 dienu laikā ziņo Lat-

vijas lauksaimniecības kamerai, uzdodot

izvēlēto delegātuun lauksaimniecības bied-

rības priekšstāvju vārdus, uzvārdus, ad-

resi vai dzīves vietu, dzimšanas gadu, iz-

glītību un nodarbošanos. Ziņojumam klāt

jāpieliek pagasta valdes apliecināts vēlē-

šanu protokola noraksts.

7. Par delegātiem kameras locekļu kan-

didātu vēlēšanām un arī par lauksaim-

niecības biedrību priekšstāvjiem nevar būt

personas, kam ar tiesas spriedumu at-

ņemtas tiesības, kas administratīvi sodītas,
kas atrodas konkursā vai nenobeigtā kon-

kursa izlīgumā, kam iecelta administrācija

vai kas atrodas aizgādnībā un kas pēdējo
5 gadu laikā atceltas no biedrību, organi-

zāciju vai pašvaldību amatiem.

8. Katrā agronomiskā rajonā lauksaim-

niecības biedrību delegāti no sava vidus

izvēlē 3 kandidātus Latvijas lauksaimnie-

cības kameras locekļu amatam. Ir vēlams,

ko 1 no 3 kandidātiem būtu: viens lauk-

saimnieks, kam pagājušā gadā bijušas

tirdznieciskas attiecības ar A/S. „Bekona

eksports", bet otrs lauksaimnieks, kam

pagājušā gadā bijušas tirdznieciskas attie-

cības ar Zemkopības ministrijas Labības

biroju vai arī ar A/S. „Latvijas centrālais

sēklu eksports".

Rajonos, kur salasās ne mazāk kā 3 de-

legāti lauksaimniecības biedrību darba sek-

ciju uzticības vīri, viņi vienu kandidātu

kameras locekļu amatam izvēlē no sava

vidus.

Ja šo delegātu ir mazāk kā 3, viņi pie-

dalās kandidātu vēlēšanās kopā ar pārē-

jiem delegātiem.

Tajos agronomiskos rajonos, kuros dar-

bojas tikai 1 lauksaimniecības biedrība,

kopsapulces ievēlētie delegāti skaitās arī

kandidāti kameras locekļu amatam.

9. Lauksaimniecības biedrību delegāti

Lauksaimniecības kameras priekšsēdētāja

noteiktās dienās, bet ne vēlāk kā līdz

15. martam, sapulcējas tās lauksaimniecī-

bas biedrības telpās, kuras vārdā nosaukts

agronomiskais rajons, un izvēlē kandidātus

kameras locekļu amatam. Sapulcēšanās
diena lauksaimniecības biedrību delegātiem

jāpaziņo vismaz nedēlu pirms noliktā sa-

pulces datuma tās biedrības priekšniekam,

kuras vārdā nosaukts agronomiskais ra-

jons.

10. Kameras locekļu kandidātu vēlēšanu

sapulci atklāj un līdz sapulces vadītāja

izvēlēšanai vada gados vecākais no tās

biedrības delegātiem, pie kuras sapulce

sanākusi.

Kandidātu vēlēšanu sapulce atklāti bal-

sojot ar vienkāršu balsu vairākumu izvēlē

sapulces vadītāju un balsu skaitītājus.

Sapulces protokolists ir rajona agronoms;

ja viņš sapulcē nevar būt klāt, tad pro-

tokolistu sapulce ievēlē no sava vidus. Vē-

lēšanu protokolu paraksta sapulces vadī-

tājs, protokolists un balsu skaitītāji.

11. Kandidātu vēlēšanās katram dele-

gātam ir tikai viena balss, ko nevar nodot

citam. Kandidātus ievēlē aizklāti balsojot

ar zīmītēm, ar vienkāršu balsu vairā-

kumu, bet ievēlējamam kandidātam jādabū

ne mazāk kā puse klātesošo vēlētāju

skaita. Ja pirmā balsošanas gājienā tas

nav panākts, tad balsošana jāatkārto.

12. Par notikušām kandidātu vēlēšanām

sapulces vadītājs nekavējoties (ne vēlāk

kā 3 dienu laikā) ziņo Latvijas lauksaim-

niecības kamerai, piesūtot vēlēšanu sapul-

ces protokolu (oriģinālā) un arī paziņojot
ievēlēto kandidātu vārdus, uzvārdus, dzī-

ves vietu, dzimšanas gadu, izglītību, no-

darbošanos un dzīves gājumu.

13. Kandidātu vēlēšanu sapulcēs var

piedalīties arī zemkopības ministra un Lat-

vijas lauksaimniecības kameras pārstāvji,
bet viņi nevar ņemt dalību balsošanā.

14. Kameras locekļu kandidātu vēlēšanu

rezultātus Latvijas lauksaimniecības ka-

mera līdz 20. martam paziņo zemkopības

ministrim, uzdodot ievēlēto kandidātu

vārdus, uzvārdus, adresi, dzimšanas gadu,

izglītību, nodarbošanos un īsu dzīves

gājumu.

No izvēlētiem kandidātiem zemkopības

ministris iecel kameras 100 locekļus un

nozīmē 100 pilnvarniekus lauksaimnie-

cības biedrību priekšstāvjus pie Labības

biroja un A/S. „Latvijas centrālais sēklu

eksports" un 100 pilnvarniekus pie A/S.

„Bekona eksports".

15. Izstājušos,, izslēgto un mirušo ka-

meras locekļu vietā tajos agronomiskajos

rajonos, no kuriem viņi nākuši, izvēlējami

jauni kandidāti šīs instrukcijas noteiktā

kārtībā. Šīm vēlēšanām katrā atsevišķā

gadījumā termiņus nosaka Latvijas lauk-

saimniecības kameras priekšsēdētājs sa-

ziņā ar zemkopības ministri.

1938. g. 25. janvārī.

Zemkopības ministris J. Birz. nieks..

Lauksaimniec. pārv. priekšu. J. Zariņš.

Vispārīgie noteikumi

Uzvaras laukuma loterijas izlozei.

1. Izloze sākas 1938. g. 26. janvārī,

pīkst. 11, Rīgā, Kongresu nama kolonu

zalē; citās darbdienās tā notiek no pīkst. 9

līdz pīkst. 16.

2. Izloze ir atklāta ar publikas brīvu

piedalīšanos.

3. Izlozi vada loterijas komisijas priekš-

sēdētājs vai dežurējošais loterijas komisijas
loceklis ar technisko darbu atbildīgā vadī-

tāja un Valsts kontroles un Rīgas prefekta

pārstāvju piedalīšanos.

4. Visus izlozes techniskos darbus pār-
zin un par to pareizu izpildīšanu rūpējas
darbu vadītājs P. Bērziņš ar savu palīgu

J. Klintiņu. Pēc izlozes galīgas pabeigša-

nas, viņu uzraudzībā un līdzdalībā sastāda

vinnestu pilnīgu sarakstu izsludināšanai

„Valdības Vēstnesī".

5. Vinnestu zīmītes un lozes no tvert-

nēm izņem Latvijas Sarkanā krusta sūtīti

bērni.

6. Pēc katriem izvilktiem 100 vin-

nestiem un ložu numuriem, ložu numuru

un vinnestu zīmītes atkal sajauc, tvertnes

griežot.

7. Lielo, līdz Ls 500, izvilkto vinnestu

un ložu numuru zīmītes parāda arī klāt-
esošai publikai un vinnestus uzraksta uz

plāksnes izlozes zalē.

8. Katru dienu pēc izlozes beigām, pub-
likas klātbūtnē, aizzīmogo ložu numuru un

vinnestu tvertnes ar Valsts Prezidenta
sekretariāta un Valsts kontroles lakas zī-

mogierm pēc kam nodod līdz nākošam iz-

lozes sākumam aizsargu un prefektūras

apsardzībai.

9. Pēc darbu beigām katru dienu par

notikušo izlozi saraksta aktu. ko paraksta

loterijas komisijas dežurējošais loceklis,
technisko darbu vadītājs un Valsts kontro-

les un prefekta pārstāvji.

10. Technisko darbu vadītājs, saziņā ar

loterijas komisijas dežurējošo locekli, var

izsniegt laikrakstu korespondentiem ziņas

par izvilktiem vinnestiem no Ls 100.000,—

līdz Ls 25,— lielumā.

11. Darba dienas sākumā izlozes vadī-

tāji pārliecinās par tvertņu stāvokli, at-

laiž sardzi un iesāk izlozi.

12. Par kārtību izlozes telpu publikas

nodalījumā gādā policija.

Rīgā. 1938. g. 25. janvārī.

Uzvaras laukuma loterijas

komisija.

Redakcija:

Rīgā, pili, 2. ist. Tālrunis 20032

Rur/as stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedicija:

Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,—

>/z gadu ....12,—

3 mēn 6^-

1 2.-

atsevišķu num. . —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

'/2 gadu ....
10

3 mēn 5,—
1 »,70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—
par katru tālāko rindiņu ■ ZS

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. 8,
par katru tālāko rindiņu

"

t
—^2s

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. —^3o
d) priv. pers,oblig. slud. par katru viensl. r.

„
—'3s

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„

I^so
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„ 1, —



par papildinājumiem un grozījumiem Polijas - Latvijas -Igaunijas tiešāssatiksmes

preču tarifā.

Apstiprinu. 1938. g. 21. janvārī.

Satiksmes ministra v. ģen. J. Balodis.

29. rīkojums

par papildinājumiem un grozījumiem Poli-

jas - Latvijas - Igaunijas tiešās satiksmes

preču tarifā.

Polijas-Latvijas-Igaunijas tiešās satik-

smes preču tarifa V daļā, kas izsludināta

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 209. num.,

izdota atsevišķā brošūrā un papildināta ar

vēlākiem rīkojumiem, jāizdara šādi grozī-

jumi un papildinājumi:

„Valdības Vēstneša" 209. num. 3. lapp.

(brošūras 16. lapp.) aiz tarifa atsevišķām

precēm JMg 9 jāievieto šāds jauns

Tarifs atsevišķām precēm J\s 10.

Len: Lini:

A. mie_dlony lecz A. malti stiebriņi,
nietrzepany bet nekulstīti

B. trzepany, cze- B. kulstīti, sukāti,

sany bielony balināti

Derīguma apjoms.

Derīgs virzienā no Polijas uz Latviju.

Piemērošanas noteikumi.

Sūtījumi pārvadājami nesegtos vagonos

(skat. 1. pielikumu A. nod., pie šī tarifa

I daļas).

1) Sūtījumus nepieciešams apsegt bre-

zentiem.

2) Uz Polijas dzelzsceļiem atļauts pār-

vadāt arī segtos vagonos, neņemot 10%

veduma maksas piemaksu.

3) Šo tarifu piemēro sūtījumiem, kas

nodoti pārvadāšanai uz ārpus Latvijas

muitas robežas esošām valstīm (izņemot

Poliju).

4) Nododot sūtījumus bez gabalu skaita

uzrādīšanas preču zīmē, Latvijas dzelzs-

ceļi veduma maksu aprēķina ne mazāk kā

par 8,5 tonnām.

\ Līdz stacijām I
_

I RJgf. krasts
,

lama un Rīga precu

po- Tarifa vienības par

*, , ...
\ zicija

'OO k g
No stacijām \ J

Przemysl ...
A 1,123 0,889*)
B 1,382 1,127*)

Lwôw A 1,100 0,872*)
B 1,354 1,104*)

Lwôw Podzamcze A 1,100 0,872*)
B 1,354 1,104*)

*) Ja viena gada laikā viens un tas

pats nosūtītājs nodod pārvadāt vai viens

un tas pats saņēmējs saņem ne mazāk kā

1000 tonnas linu, par kuriem veduma mak-

sa aprēķināta pēc 10 tonnu sūtījumiem

noteiktām vedmaksas likmēm, tad augš-

minētās vedmaksas likmes samazina par

0,029 t. v. par 100 kg.

Minēto vedmaksu starpību var'saņemt

atpakaļ atmaksas ceļā, iesniedzot atmaksas

prasību ne vēlāk kā 3 mēnešu laika pec

izpildīšanas perioda izbeigšanas Centrā-

lajam norēķināšanās birojam Bydgoszcz'a

vai Latvijas valsts Dzelzsceļu virsvaldei

Rīgā.

Vedmaksas starpību atmaksā nosūtītā-

jam vai saņēmējam, atkarībā no ta, kurš

no viņiem samaksājis veduma maksu.

Saņēmējam jāpievieno atmaksas prasī-

bas iesniegumam preču zīmes un nosūtī-

tājam sūtījumu preču zīmju duplikati.

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 1. janvāri.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Vidzemes patronāta biedrības 1936./37. g. darbības pārskats,

pieņemts biedru pilnsapu

Pārskata gadā uzņemti 49 ,biedri, izstā-

jušies 8, un uz 1937. g. 1. aprili skaitījās

3 goda biedri un 245 aktīvie biedri.

Valdē darbojas: priekšsēdētājs zv. adv.

H. R ū s is, viņa biedris miertiesnesis V.

Pavlovskis, kasieris K. F e i 1 s, sekre-

tārs V. Šamils, locekli: māc. Dr K.

Freidenfelds, prāvests K. Irbe, mā-

cītājs V. Rozenieks, J. Krūmiņš un

M. B ū m a ņ a kundze.

Ar biedrības pilnsapulces 1936. g. 5. no-

vembra vienprātīgu lēmumu par biedrības

goda biedri ievēlēts Valsts Prezidents Dr

K. Ulmaņa kungs, kas ilgus gadus bija

biedrības biedris un daudz darījis biedrības

labā. Prezidenta kungam pasniegts māk-

slinieka P. Ruba izgatavots goda diploms.

Valde noturējusi 9 sēdes. Rīgas cietumu

administratīvās komisijās kā biedrības pār-

stāvji ņēmuši dalību mācītājs V. Rozenieks

un viņa vietnieks V. Pavlovskis. Apžēlo-

šanas komisijas sēdēs pie Valsts Prezidenta

piedalījies biedrības valdes priekšsēdētājs

zv. adv. H. ROsis.

Biedrības pamatkapitālā (l°/o no biedru

naudām) ieskaitīti Ls 4,10, kopā ar iepriek-

šējo gadu ieskaitījumiem Ls 56,60. No šīs

sumas par Ls 40,— iegādātas ceļu aizņē-

muma fonda 2 obligācijas: sērija 16 JNq 74

un sērija 553 ,N» 75.

Ice 1937.
g.

26. novembri.

Biedrības ienākumi.

1. Valsts Prezidenta kunga zie- Ls

dojums 500,—

2. Valsts pabalsts 700,—

3. Saņemts no atsvabināto ieslo-

dzīto aizgādnības fonda
. . .

3.000,—

4. Biedru naudas 410,—

5. Ziedojumi 15,—

6. Saņemts no līdzekļu vākšanas

komitejas 1.463,69

7. Dažādi ienākumi 158,45

8. lepriekšējā gada atlikums
. .

1.431,12

Kopā 7.678,26

Izdevumi:

1. Sodu izcietušiem 3.538,44

2. leslodzīto ģimenēm .... 753,30

3. Pārvaldes izdevumi
....

222,10

4. Alga darbvedim 960,—

Kopā 5.473,84

Atlikums uz 1937. g. 1. aprili 2.204,42

7.678,26

Valsts Prezidenta kunga ziedojums

Ls 500,— pārskata gadā netika izlietots,
to biedrība izlietos šogad ieslodzīto ģimeņu

un sodu izcietušo vajadzībām.

Ziedojumi saņemti no Doma baznīcas
latviešu draudzes Ls 10,—, no Sv. Gertrū-
des baznīcas 2. latv. draudzes Ls 5, —.

Dažādus ienākumus sastāda: sodu izcie-

tušo atmaksājumi par sniegtiem dažādiem

palīdzības veidiem Ls 88,45, rentes par no-

guldïjumuLs 40,—
un vinnests uz ceļa fon-

da obligāciju Ls 30,—.

Līdzekļu vākšanas komitejas darbība:

1937. g. 18. februārī līdzekļu vākšanas

komitejas vadību uzņēmās tieslietu minis-

tra M. Apsīša kundze. Viņas vadībā komi-

teja attīstīja sevišķi rosīgu darbību.

12. martā Aizsargu namā komiteja sarīkoja

slēgtu saviesīgu vakaru biedriem un viņu
viesiem. Izrīkojumā ieradās arī tieslietu

ministris H. Apsīša kungs, daudzi augsti

tiesneši, iestāžu vadītāji un sabiedriski dar-

binieki. Izrīkojumā komiteja ieņēma

Ls 1.919,16, izdevumi bija Ls 899,32, un

skaidrs atlikums Ls 1.019,84 iemaksāti

biedrības kasē. Uz Lieldienas svētkiem

1937. g. komiteja vāca dāvanas ieslodzīto

bērniem. Pavisam bija savākti Ls 620,

naudā, 500 kilo kartupeļu, 31 kilo speķa,

40 kilo miltu, 9 kilo konfekšu, 9 kilo bis-

kvitu, 1 kilo cepumu un 6 pakas ar pār-

tiku. Svētkos komiteja apdāvināja biedrī-

bas aizgādnībā esošo 19 ieslodzīto trūcīgo

ģimeņu 42 bērnus, izsniedzot katram bēr-

nam pārtikas paciņu, svarā ap 20 kilo, kurā

bija: 500 g sviesta, 900 g speķa, 2XU kilo

smalko miltu, 1,1 kilo cukura, 1 kilo mannā,

1,05 kilo putraimu, 214 g konfekšu, 190 g

biskvītu, 12 kilo kartupeļu, 1 gab. ziepju.
Bez tam katrai ģimenei izsniegts vienrei-

zējs pabalsts Ls 2,—.

Pavisam bija izdots naudā Ls 176,15. At-

likums Ls 443,85 iemaksāts biedrības kasē.

Dāvanas ieslodzīto bērniem ienesa daudz

prieka un negaidītu pārsteigumu ieslodzīto

ģimenēs. Biedrības valde izsaka līdzekļu
vākšanas komitejai sirsnīgu pateicību par

tās rosīgo darbību pārskata gadā.

Valsts pabalsts no budžeta sumām pār-

skata gadā saņemts Ls 700,— un no atsva-

bināto ieslodzīto aizgādnības fonda Ls

3000,—.'

1936. g. 26. jūlijā stājas spēkā jaunais li-

kums par ieslodzītiem, kas zināmā mērā

ietekmē arī patronāta biedrības darbību.

Pēc šī likuma patronāta biedrības pārstāvis

ir loceklis vietējo ieslodzījuma vietu admi-

nistratīvās komisijās. Komisijas sēdes sa-

sauc pēc vajadzības, un tās notiek samērā

bieži.

Nosacīti pirmstermiņa atsvabinātos pēc

likuma tagad visus var nodot biedrības uz-

raudzībā, kāpēc pirmstermiņa atsvabināto

uzraugāmo skaits 6 mēnešu laikā pieauga

par 100%.

Saskaņā ar šo likumu, visu atsvabināto

ieslodzīto nopelnīto naudu, ja tā pārsniedz

Cietumu departamenta noteiktu sumu, ie-

slodzījuma vietu priekšnieki nosūta attie-

cīgai patronāta biedrībai, kas šo naudu iz-

sniedz atsvabinātiem pakāpeniski pēc va-

jadzības. Pārskata gadā bija saņemta

43 atsvabināto nopelnītā nauda Ls 7.049,14,

izsniegts 117 gadījumos Ls 6.124,14, atli-

kumā uz 1937. g. 1. aprīli bija Ls 925,—.

Saskaņā ar jauno likumu, naudas pabal-
stus patronāta biedrība turpmāk varēs sa-

ņemt no atsvabināto ieslodzīto aizgādnības
fonda tikai atsvabināto ieslodzīto vajadzī-

bām. Par izlietotām sumām biedrībai jā-

iesniedz Cietumu departamentam norēķins

ar dokumentu norakstiem. leslodzīto ģi-

meņu aizgādnības un pārvaldes izdevu-

miem un arī atalgojumiem šos pabalstus
nevar izlietot. Pārskata gadā no minētā

fonda saņemti Ls 2.000,— apģērbu iegādei

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Paziņojot, ka Jānis M ā s ē n s ir likvidē-

jis viņam atļauto dzīvokļu un citu telpu

izīrēšanas un apgādāšanas biroju Rīgā,

Blaumaņa ielā 1, 2. dz., lekšlietu ministri-

jas Administratīvais departaments uzaici-

na personas, kurām pret minēto biroju

būtu kādas prasības, pieteikt tās lekšlietu

ministrijai 3 mēnešu laikā pēc šī paziņo-

juma izsludināšanas dienas
„
Valdības

Vēstnesī". Pēc šī termiņa notecēšanas

nekādas prasības nepieņems un nodroši-

nājumu izsniegs atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1938. g. 25. janvārī. CB. 35-3.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

lekš. apsardz. nod. priekšnieks

38355 A. Brieze.

Paziņojums.

Pamatojoties uz instrukcijas pie likuma

par koka materiālu eksportu, transitu un

koktirdzniecības aģentūru 2. (,,Vald.

Vēstn." 1935. g. 258. num.), Tirdzniecības

un rūpniecības departaments paziņo, ka

Finansu ministrija papildus „Vald. Vēstn."

š. g. 3. un 5. numuros izsludinātiem sa-

rakstiem atļāvusi 1938. gadā nodarboties:

A. ar koku materiālu transitu

šādām firmām:

8) Ziemeļu mežu A/S. (Northern Forest

Co, Ltd.), Rīgā, Zigfr. Meierovica

bulv. 18.

9) Koku rūpniec. un tirdzniec. A/S.

„Lemiko", Rīgā, L. Smilšu ielā 8/10.

B. ar koktirdzniecības aģentū-

ru f i r m a i

35) Laimons - Viktors Kārkliņš, Ventspilī,

Aspazijas ielā 26.

Rīgā, 1938. g. 25. janvārī.

Tirdzn. un rūpniec. depart. direktors

A. Sakenfelds.

Ārējās tirdzniec. nod. vad. T. Apins.

Kaŗa tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 22. janvāra rīcības

sēdes lēmumu, izbeidz bij. Latgales partizāņu

pulka dižkareivja Jēkaba Vija d. Verenieka

meklēšanu, kas uzsākta 1929. g. 27. augustā ar

paziņojumu ~Valdības Vēstneša" 192. numurā.

1938. g. 24. janvārī.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 22. janvāra rīcības

sēdes lēmumu, izbeidz Jātnieku pulka jātnieka
Pētera Kārļa d. Lapsas meklēšanu, kas uzsākta

1929! g. 21. jūnijā ar paziņojumu „Valdības
Vēstneša" 137. numurā.

1938. g. 24. janvārī.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapt. A. R u m p e.

Meklētizbeidzamo personu 2221. saraksts.

44334. Rūdolfs Ankrovs. 47436/35.
44335. Rūdolfs Ankravs-Ankrovs. 51926/37.
44336. Rūdolfs Ankravs. 50387/37.
44337. Rūdolfs Ankravs. 52176/38.
44338. Rūdolfs Ankravs. 50023/37.
44339. Rūdolfs Ankrovs. 47682/36.
44340. Rūdolfs Ankrovs. 50305/37.
44341. Jāzeps kautra. 52223/38.
44342. Hans Haldemans. 51919/37.
44343. Marciona Hodaševičs. 49118/36.

44344. Sofija Kairovs. 51942/37.
44345. Akims Kolopovs. ' 43325/34.
44346. Akims Kolopovs. 43324/34.
44347. Grigorijs Krasanovs. 45293/35.
44348. Kuzma Rancevs. 36952/32.
44349. Jānis Zāģers. 50048/37.
44350. Jānis Spruģis. 51223/37.
44351. Anna Tumaševičs. 51634/37. ,
44352. Konstantīns Tumaševičs. 51632/37.

Rīgā, 1938. g. 24. janvārī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. S i 1 ar ā i s.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rēzeknes skursteņslaucīšanas takses

papildinājumi,
pieņemti Rēzeknes pils. valdes 1937. g. 3. nov.

sēdē (18. prot. 5. p.) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvald. depart. 1938. g. 12. janvāra
12065 rakstu.

'

„Valdlbas Vēstneša" 1936. g. 190. nu-

murā izsludināto skursteņslaucīšanas taksi

Rēzeknē papildināt ar 6. pantu:

6. Gada maksa par pavarda tīrīšanu,

kuram ir cepešu krāsns vai siltuma mūris,

Ls I,—.

Šie skursteņslaucīšanas takses papildi-

nājumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to

izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Rēzeknes pils. galva M. Priedulāns.

36629 Pils. sekretāra pal. M. Krava 1 i s.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Jaunlatgales apriņķa priekšnieka

paziņojums.
Pamatojoties uz „Obligatorisko noteiku-

mu par trakuma sērgas apkarošanu" («Val-
dības Vēstn." 1927. g. 198. num.) 3. p., iz-

sludinu Jaunlatgales apriņķa Augšpils, Vi-

ļakas, Balvu, Rugāju, Bērzpils, Liepnas,

Linavas, Kacēnu, Upmales, Vīksnas pagas-

tus un arī Jaunlatgales un Balvu pilsētas

uz nenoteiktu laiku par trakuma sērgas ap-

draudētām un uzdodu minēto pagastu un

pilsētu valdēm paziņot pagastu un pilsētu

iedzīvotājiem noteikumus par trakumsēr-

gas apkarošanu, kas izsludināti „Valdības
Vēstneša" 1927. g. 198. numurā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 24. janvārī. 214/111.

Apr. priekšu. G. M e ž u 1 i s.

Sekretārs Ka re 1 i s.

Valdības Vēstnesis 20. num., trešdien, 1938. g. 26. janvārī
2

Kodifikacijas nodaļa izdevusi oficiālu likumgrāmatu

IZGLĪTĪBAS un KULTŪRAS NOLIKUMS

(1937. g. izd.)

Grāmatā uzņemti visi līdz 1937. g. 1. oktobrim izsludinātie likumi un noteikumi

par mācības iestādēm, to starpā arī par lauksaimniecības mācības iestādēm un jūr-

skolām, par mācības spēkiem, kā arī pat bibliotēkām un lasītavām, teātri un operu,

kinematogrāfu, muzejiem, pieminekļiem, fizisko kultūru un sportu un citām kultūras

iestādēm un kultūras darbiniekiem.

Maksā:

Brošēts eksemplārs bez piesūtīšanas Ls 2,60

~ ~
ar piesūtīšanu

. ~
3,00

lesiets kalikonā bez piesūtīšanas ~
4,00

~ „
ar piesūtīšanu

...........
4,40

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



sodu izcietušiem un Ls 1.000,— atsvabināto

* dažādām aizgādnības vajadzībām, par ko

norēķins departamentam iesniegts.

Sodu izcietušo aizgādņa darbība Rīgas

apgabaltiesas rajonā pārskata gadā ievē-

rojami paplašinājusies. Pēc aizgādņa snieg-

tām ziņām, novietoti darbā 195 sodu izcie-

tušie, 30 ievietoti nespējnieku patversmē,

164 izgādāti dokumenti. No darbā novie-

totiem dzīvo godīgi un strādā 141, negrib

strādāt un nav sagatavoti godīgai dzīvei

39, bet 15 nonākuši atpakaļ cietumā.

Sodu izcietušo aizgādnis uzturēja ar pat-

ronāta biedrību ciešus sakarus, un viņa dar-

bību biedrība iespējami atbalstīja un sek-

mēja. Biedrība sedza visus ar aizgādņa

darbību saistītos materiālos izdevumus,

kas attiecas uz sodu izcietušo nogādāšanu

darbā un dzīves vietās, apģērbu, uzturu,

dokumentu izgādāšanu un ārstēšanu.

Sodu izcietušo aizgādnības darbu ievē-

rojami kavēja patversmes trūkums, kur

būtu iespējams ievietot sodu izcietušos līdz

darba atrašanai. Līdz šim biedrība šādus

sodu izcietušos ievietoja Pestīšanas armi-

jas naktspatversmē, kas tomēr daudzu ap-

stākļu un iemeslu dēļ nav vēlams. lerīkot

īpašu patversmi biedrībai pašai līdz šim

nebija iespējams līdzekļu trūkuma dēļ.

1936. g. beigās pie patversmes jautājuma

kārtošanas stājās Pestīšanas Tempļa mā-

cītājs V. Fetlera kungs, kas ar savas drau-

dzes līdzekļiem un savāktiem ziedojumiem

1937. g. 6. janvārī atklāja sodu izcietušiem

patversmi ar nosaukumu „Cerības Oāze"

Rīgā, Puškina ielā 20-a. īrētās telpās V.

Fetlera kungs ierīkoja 12 gultas, virtuvi un

bibliotēku. Vēlāk biedrība no saviem lī-

dzekļiem iegādāja un nodeva patversmes

pagaidu lietošanā 9 gultas, 10 guļas maisus

un 10 pagalvju maisiņus.

Biedrība uzņēmās segt patversmē ievie-

toto sodu izcietušo uztura izdevumus

60 sant. katram dienā. Par šo naudu ievie-

totiem patversmē izsniedz brokastīs maizi,

taukus, saldu kafiju, pusdienās gaļas zupu

ar maizi, vakariņās maizi, taukus, tēju,

lļ dažreiz biezeni. Patversmē uzņem vienīgi

sodu izcietušos uz sodu izcietušo aizgādņa

priekšlikumu saziņā ar patronāta bied-

rību. Patversme darbojas apmierinoši, bet

telpas ir nepietiekošas un vietu skaits

mazs. Ir izredzes, ka patversmes jautā-

jums galīgi atrisināsies šogad, kad Cietumu

- departaments pārņems un remontēs namu

Zvaļgžņu ielā 6.

Pārskata gadā biedrībai dažādus lūgu-

mus iesniegušas 508 personas, kurām snieg-

ti 944 dažādi palīdzības veidi.

Ceļa naudas izsniegtas:

43 gadījumos, nogādājot sodu izcie- Ls

tušos darbā, kas izmaksāja . . 57,90

51 gadījumā, nogādājot dzīves vie-

tās
. 209,75

21 gadījumā, nogādājot nespējnie-
ku patversmēs 15,05

122 gadījumos segti sodu izcietušo

dokumentu izgādāšanas izdevumi

par 174.70

95 gadījumos pagatavotas ģīmetnes

dokumentu vajadzībām par
. .

137,15

73 gadījumos sniegti naudas pabal-

sti uztura, dzīvokļa, darba rīku un

medikamentu iegādei par . . . 217,02

62 gadījumos izsniegti dažādi ap-

ģērbupriekšmeti Ls 1.195,25 vēr-

tībā.

76 gadījumos sodu izcietušiem dota

pirts, kas izmaksāja 23,40

258 gadījumos dotas naktsmājas

Pestīšanas armijas patversmē 173

dienas, kas izmaksāja
.... 103,80

un patversmē „Cerības Oāze" 991

diena 594,60

23 pirmstermiņa atsvabinātie uzņemti

biedrības uzraudzībā.

Sodu izcietušiem izsniegto pabalstu kop-

suma Ls 2.728,62.

105 gadījumos • ieslodzīto ģimenēm

sniegti dažādi pabalsti uzturam, dzīvokļu

īres un ārstēšanās vajadzībām par

Ls 700,30; 4 ieslodzītām izsniegti pūriņi

piedzimušo bērnu vajadzībām Ls 40,—

vērtībā; 11 gadījumos ieslodzīto ģimenēm

izsniegti dažādi apģērba priekšmeti

Ls 121,40 vērtībā. leslodzīto ģimenēm iz-

sniegto pabalstu kopsuma Ls 861,70. Visu

pabalstu kopsuma Ls 3.590,32.

Biedrības apģērbu krājumā uz
Ls

1936. g. 1. aprili bija apģērbi par 408,82

1936737. g. iegādāti apģērbi sodu

izcietušiem par 1.722,21

1936.Z37. g. iegādāti apģērbi ieslo-

dzīto bērniem par 64,20

1936./37. g. saņemts atpakaļ no so-

du izcietušiem 51,—

1936737. g. saņemts ziedojums ie-

slodzīto bērniem par ....
5.40

Kopā 2.251.63

1936737. g. izdots sodu izcietušiem 1.195,25

1936737. g. izdots ieslodzīto bēr-

niem 161,40

Paliek krājumā uz 1937. g. 1. aprili

par 894.98

Atrodas krājumā
1937. g. 1. aprilī

Apģērba priekšmeti

skaits
vērtiba

Ls

Mētelis 1 41,48
Svārki 26 234,
Bikses 39 309,47
Veļa, pāri 10-/2 46,80

Apavi I 7,
Pastalas 14 28,29
Auti 30 50,10
Cimdi 22 35,64
Kleitas 2 4,
Bernu apavi p 13 13,—

Segas 2 3,60

Palagi 29 29,
Bērnu apģērbi . . . .

.

- 92,60

Kopā 894,98

Biedrības inventārs, kas atrodas Vec-

muižas virsmežniecības rīcībā, skaitās par

Ls 16,98 vērtībā, dažādi loterijas vajadzī-

bām pagatavoti un ziedoti priekšmeti apm.

Ls 150,— vērtībā un dažāds inventārs par

Ls 173,20.

Pirmstermiņa atsvabināto uzraudzība:

atradās uzraudzībā 1936. g.

1. aprilī 12 personas

uzņemtas uzraudz. 1936./37.

gadā 23

izbeigta uzraudzība (1 ap-

ciet. par jaunu noziegumu) 9

Paliek uzraudzībā uz 1937. g.

1. aprili 26 personas

Uzraugāmie visumā uzvedas labi. Par

jaunu noziegumu (zirga zādzību) apcieti-

nāts 1 pirmstermiņa atsvabinātais, 60 g.

vecs, kas par slepkavību izcieta 20 g.

spaidu darbu sodu, pēc 14 g. ilga ieslodzī-

juma bija pirmstermiņa atsvabināts un

biedrības uzraudzībā bija 3 mēnešus.

Ziņas par biedrības Nepilngadīgo noda-

ļas „Atbalsts", Cēsu, Valmieras, Alūksnes,

Madonas un Smiltenes nodaļu darbību sa-

kopotas atsevišķā pielikumā.

Vidzemes patronāta biedr. valdes

priekšsēdētājs H. kusis.

Sekretārs V. S a m i 1 s.

Kasieris K. F e i 1 i s.

Iekšzeme.

Amatniecības kamera rīko lauku

būvamatnieku kursus.

Amatniecības kameras prezidijs pieņēma
'

atzinumu, ka par piedalīšanos frizieru meis-

taru pārbaudē tikai vienā nozarē jāmaksā

puse
pārbaudes naudas. Tāpat puse pār-

baudes naudas jāmaksā amata meistariem,

kas piedalās pārbaudē radniecīgā amatā.

. .

Amatniecības kamera arī šogad rīko lau-

ku būvamatnieku kursus: Rīgā, Dau-

gavpilī un Cēsīs. Kursi sāksies

31. janvārī, uz tiem līdz šim jau pieteiku-

šies 588 lauku amatnieki. Kursantiem jā-

reģistrējas Rīgā, amatniecības kamerā,

Daugavpilī un Cēsīs valsts arodskolās,

bet Liepājā valsts technikumā.

Piektdien amatniecības kamerā notiks ap-

spriede, kurā piedalīsies Zemkopības mi-

nistrijas Būvniecības departamenta un

Amatniecības kameras pārstāvji, kas ap-

spriedīs projektu par lauku būvamatnieku

arodtiesībām. Paredzams, ka nākošā būv-

sezonā lauku būves atļaus uzņemties tikai

amata pratējiem. L.

RĪGA.

Kultūras dienas svinīgais akts

Nacionālā operā.

Valsts Prezidenta Dr K. U 1 m a ņ a drau-

dzīgā aicinājuma gada dienā, š. g. 28. jan-

vārī, pīkst. 17, Latvijas preses biedrība

Nacionālā operā rīko Kultūras dienas svi-

nīgo aktu, kuŗu ievadīs šīs biedrības

priekšnieka Jul. Druvas uzruna. Pēc

tam T. Reitera koris, orķestra pavadībā,

dziedās šim gadījumam veltīto dziesmu

„Grāmatu putenis", kurai tekstu rakstījis

Ed. Virza un komponējis J. Graubiņš. No-

slēgumā Aleksandra Grīna „Dievu kokle"

svinīgs inscenējums Alfr. Alkšņa režijā.

Māksla.

Rīt, 27. janvārī, Nacionālā operā
Leo Blecha vadībā Verdi „Aidas"

jauninscenējums.

Ceturtdien, 27. janvārī, Nacionālā opera

sniedz „Aidu" jaunā lieliskā inscenējumā.
Jauninscenējumam talkā aicināts diriģents
Leo B1 e c h s, lai šis darbs gūtu jaunu
slīpējumu visās plāksnēs. Arī tīri muzi-

kālā zinā operai tagad ir jaunas iespējas.
Ka zināms „Aida" izceļas ar saviem va-

reniem, krāšņiem kora dziedājumiem.

„Aidas" uzvedumā piedalās šogad nodi-

binātais pa p i 1 d ko r i s, ar ko šiem dzie-

dājumiem iespējams panākt vēl kāpinātā-
ku izteiksmību. Režiju vada Zariņš,

piegriezdams, starp citu, lielu vērību masu

skatiem, triumfa gājienam, to disciplinētai

un krāšņai izkārtošanai. Šai ziņā lielas

iespējamības viņam dod Rožlapas de-

korācijas, kas izmanto operas skatuves

telpu visā plašumā ar monumentāliem sen-

ēgiptiskiem veidojumiem. Aidu dziedās

Brechmane-Štengele. Viņas Aidas

tēls jau kopš sendienām ir viens no vis-

aizraujošākiem un dramatiskākiem. Pā-

rējās lomās Ad. Kaktiņš, Herta L ū s e,

A. Jēkabsons u. c.

Nacionālā opera.

Trešdien, 26. janvārī, „Klīvija" ar

L. Blūmentāli, P. Brīvkalni, T. Briltu, A. Ver-

neru, V. Leonaiti, E. Leščevski u. c. Diriģents
A. Norītis. Tautas izrādes cenas.

Piektdien, 28. janvārī, „B aņu t a" ar

N. Vasiljevu 1. reizi Vižuta lomā.' Piedalās

E. Traviņa, A. Ludiņa, A. Kaktiņš, J. Niedra

u. c. Diriģents J. Kalniņš. Tautas izrādes cenas.

Sestdien, 29. janvārī, ~A i d a".

Raksturdeju dejotāja Aleksandra Svēna deju
pēcpusdiena svētdien, 30. janvārī, pīkst. 17. Pro-

gramā dejas uz Mocarta, Bēthovena (Dervišs),
Debisi (Mēness dievei)* de Faljas (Faruka))
Bartoka (Atstātā), Kodali (ungāru karavīru deja),
Telemana u. c. komponistu muziķu. Pie kla-

vierēm Volfgangs Fernovs.

Bulgāru tenors Pēters Raičevs viesosies .Jev-
geņija Oņegina" Ļenska partijā pirmdien, 31. janv.

Liepājas operas solisti Vera Krampe,
A. Poriņš un A. Viļumanis piedalīsies J. Kalniņa
op. „Ugunī" š. g. 3. februārī.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 26. janvārī, pīkst. 19.30 „Kon-
certs" ar L. Štengeli; derīgas puscenu kartes.

Ceturtdien, 27. janvārī, pīkst. 19.30

lētā izrādē „Plika kā baznīcas žurka".

Piektdien, 28. janv., pīkst. 19.30 par
lētām cenām „N enozī m ī g ā sieviete"
ar L. Stengeli.

Sestdien, 29. janvārī, pīkst. 15.30 sko-
lēnu 2. A. abonementa „3 soļi uz laimi";
pīkst. 19.30 lētā izrādē .Meitene Irēne".

Dailes teātris.

Trešdien, 26. janv., pīkst. 19.30, tautas
izrādē „Z a| ā p ļ a v ā".

Ceturtdien, 27. janv., pīkst. 19.30 tau-

tas izrādē „B ā ka uz salas".

Piektdien, 28. janv., pīkst. 19.30 1. reizi

„Āksts".

Trešdien, 26. janvārī, pīkst. 17, lugas „Āksts"
pirmizrādes dēļ notiks priekšlasījums. Lasīs rakst-

nieks M. Zīverts: ~Šekspīra laika teātris un

publika" un privātdocents J. A. Jansons: „Šek-
spīrs kā sava laika cilvēks un mākslinieks".
leeja brīva.

Sestdien, 29. janv., pīkst. 15.30 kara-

vīru izrādē „J elga v a s pils cēl ē j s".

Latvju dramatisko kursu audzēkņu skatu

vakars

notiks ceturtdien,. 27. janv., pīkst. 19.30, Tēr-
batas ielā 15/17. Programā skati no R. Blau-

maņa, J. Purapuķes-Feldmaņa, K. Zariņa, Gol-

doni, Fr. Sillera u. c. darbiem. Skatus iestu-
dējuši režisori E. Feldmanis, E. Mačs un

Zeltmatis.

Mildas Langenfeldes koncertam Melngalvju
namā, pirmdien, 7. februārī, pīkst. 20, biļetes
dabūjamas pie P. Neldnera.

Somu tautas dziesmu un kokles vakarā dau-

dzinātais soms Aapo Sim i 1 a atskaņos savas

tautas dziesmas sestdien, 5. febr., taisni

pīkst. 20, Melngalvju namā. Biļetes no Ls 1,—
līdz 3, pie P. Neldnera.

Literatūra.

P. T. Dzīve, l. numurs, 1938. g. janvāris.
Latvijas pasta, telegrāfa un telefona darbinieku

biedrības žurnāls.

Fiziskā kultūra un sports, 1. burtnīca, 1938. g.

janvāris. Mēnešraksts fiziskai kultūrai.

Valsts statistiskās pārvaldes mēneša biļetens
statistikai un konjunktūrai, 1. numurs, 1938. g.

janvāris. Valsts statistiskās pārvaldes izdevums.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Ārlietu ministris V. Munters

Vatikānā parakstījis konkordata

papildinājumu.

Romā. 25. L Valstssekretars kardināls

Pač e 11 i pāvesta vārdā un ārlietu mi-

nistris V. Munters Latvijas valdības

vārdā šodien Vatikānā parakstīja starp

Latviju un Sv. Krēslu noslēgtā konkordata

papildinājumu. Tas attiecina arī uz jauno

Liepājas diecēzi konkordata nosacījumus,

kuri līdz šim zīmējās tikai uz Rīgas diecēzi.

Tālāk Latvijas valdība apņemas nodibināt

katoļu teoloģijas fakultāti pie Latvijas

universitātes Rīgā. Pie nolīguma parakstī-

šanas bija klāt arī ārkārtējo baznīcas lietu

sekretārs Tardini, valstssekretara palīgs

Montini, nuncijs Arata un Latvijas ārlietu

ministrijas rietumnodaļas vadītājs Māsēns.

. Pēc konkordata papildinājuma parakstī-

šanas ministri V. Munteru privātā audiencē

pieņēma pāvests.

Pāvesta svētība mūsu Valsts Prezidentam, tautai un valstij.

Romā, 25. I. Pieoemot audiencē ārlietu

ministri V. M un te r u, pāvests P i j s XI

deva savu svētību Latvijas Valsts Prezi-

dentam, latviešu tautai un latvju valstij.

Pēc audiences ārlietu ministris stādīja pā-

vestam priekšā rietumnodaļas vadītāju

Māsēnu.

Izvadīt ministri V. Mun te r u Romas

stacijā bija ieradušies Latvijas sūtnis Speke

un sūtniecības sekretārs Riekstiņš, pāvesta

nuncijs Latvijā Arata, Itālijas ārlietu mi-

nistrijas protokolšefs grafs Citadini, biju-

šais sūtnis Rīgā Mameli, marķizs Rossi,

igauņu sūtnis Romā Lepiks, Lietavas sūt-

nis Carneckis, lietuvju lietvedis pie Svētā

Krēsla Graužinis, Somijas lietvedis Jalanti,

angļu vēstniecības sekretārs Vatikānā

Tors, monsinjors Kleintjens un Gregora
institūta audzēkņi latvieši.

Ārlietu ministris V. Munters

izbraucis uz Ženevu.

Romā, 25. ļ. Latvijas ārlietu ministris

V. ,Munters šodien pīkst. 14.30 izbrauca

no Romas uz Zenēvu. Stacijā viņu izva-

dīja Latvijas sūtnis Speke ar sūtniecības

darbiniekiem, apustuliskais nuncijs Arata

un Itālijas ārlietu ministrijas pārstāvji.

„Letas" paskaidrojums.
Sakarā ar Latvijas ārlietu ministra vie-

sošanos Romā, Igaunijas prese ziņo, it kā

ministris V. Munters runājis Baltijas an-

tantes vārdā. Latvijas telegrāfa aģentūra

pilnvarota paskaidrot, ka Latvijas ārlietu

ministris Romā uzstājies Latvijas, bet ne

Baltijas antantes vārdā.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 26. janvārī.
Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,00—5,10
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,40—17,00
100 Beļģijas beigu 84,55—86^05
100 Šveices franku 115,90—117,40
100 Itālijas liru 26,33—26,83
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu 279,80—282,80
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igauni.îas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,05—96,65
100 Lietavas litu 84,90—86,10
100 Dancigas guldeņu 95,05—96,65

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunoš. I sērijas
ķīlu zīmes

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
.

. . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. P. Rolf.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

20. num., trešdien, 1938. g. 26. janvārī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 12 lapas puses.
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Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzniec. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka 1938. g.
12. janvārī tiesa nolēma atzīt

akcijas sabiedrības „Palladium
Film". maksātnespēju par vien-

kāršu bankrotu un konkursu

slēgt.
1938. g. 17. janvārī.

37013r 120. 1.

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties ļuz Tirdzn. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka 1938. g.

12. janvārī tiesa nolēma atzīt

akciju sabiedrības „Rīgas ziņas"
maksātnespēju par vienkāršu

bankrotu un konkursu slēgt.

1938. g. 17. janvārī.
37014r 5. 1.

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz civilproc. nolik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1937. g. 15. dec. lēmumu ir

nodibināta aizgādnība Hajas-

Feigas Joselovičs mantai. Ha-

jas-Feigas Joselovičs pedeja zi-

nāmā dzīves vieta bija Amerika.

1938. g. 18. janvārī.

L. 5934 37281p

Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka 1938. g.

12. janvārī, tiesa nolēma atzīt

Rīgas papīrmalkas akciju sa-

biedrības maksātnespēju par

vienkāršu bankrotu un konkursu

slēgt. 10. l. 37517 v

. 1938. g. 19. janvārī.

Priekšsēdētāja v. J. D r an d e.

Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatgjoties uz Civilproc. nolik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1937. g. 30. decembra lēmumu

ir nodibināta aizgādnība prom-

esošā Charla Millera (Mueller)
mantai. Charla Millera (Mueller)

pēdējā zināmā dzīves vieta bija

Cīrichē. 6069. 1. 37518 v

1938. g. 19. janvārī.

Priekšsēdētāja v. J. D r a n de.

Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka 1923. gada

24. janvārī reģistrētā „Lauku

strādnieku arodbiedrība" ir

slēgta ar iekšlietu ministra 1934.

gada 2. oktobra lēmumu un ga-

līgi likvidēta. 37005g

Rīgā, 1938. g. 17. janvārī.

Nodaļas pārziņa v. K. Sāns.

Sekretārs K.Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4312. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

20. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Oskars Fi-

šers ar firmu ~Oskars Fišers".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1876. g.

24. janvārī Polijā, Lodzē dzimu-

šais Oskars Fišers (Fischer), dzīvo

Rīgā, Ausek|a ielā 9, 12. dzīv.

Uzņēmuma darbība aztklāta

1938.'g. 8. janvārī.

Uzņēmums technisks kanto-

ris— atrodas Rīgā, Kalku ielā 10,
9. dzīv. 38100z

Rīgā, 1938. g. 20. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run d u 1i s.
v

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4313. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

20. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienperson. tirgotājs Svends Gēče

Stoffregens ar firmu ~Svends

Gēče Stoffregens (Svend Goizsche

Stoffregen)".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1898. g.

30. jūlija Kopenhāgenā dzimušais

Dānijas pavalstnieks Svends Gēče

Stoffregens (Svend Gôtzsche Stoff-

regen), dzīv. Rīgā, Ģertrūdes
ielā 42, 7. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1927.'g. 27. septembrī.

Uzņēmums tirdzniecības,

komisija un aģentūra (ķim. farm.

preces un dezinf. pied.) atrodas

Rīgā, Ģertrūdes ielā 42, 7. dzīv.

Rīgā, 1938. g. 20. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un du 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4314. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

20. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja ar firmu

„Z. Gilenovs".

Vienpersonīga tirgotāja, 1877.

g. Daugavpilī dzimusī Zara Gile-

novs, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 22,

1. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935.'g. 11. aprīlī.

Uzņēmums 1. šķ. kondito-

reja-augļu tirgotava atrodas

Rīgā, Kaļķu ielā 31. 38102z

Rīgā, 1938. g. 20. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra
ierakstītās firmas ~Akciju sa-

biedrība ~Latvijas kredītbanka"

(Rīgā, 15. maija lauk. 4) reģistra
33. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 21. janvāra
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

kredītbankas pilnvarotais Kri-

staps Špīss ar 1938. g. 19. jan-
vāri bankas dienestā vairs ne-

sastāv un viņam izdotā pilnvara
atsaukta. 38105z

Rīgā, 1938. g. 21. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra
ierakstītās firmas „Medfro" ķī-
miska farmaceitiska fabrika prov.

Z. Fronckevičs" (Rīgā, Ķieģeļu
ielā 3) reģistra 182. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

19. janvāra lēmuma pamata ie-

rakstīts:

a) saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašn. Zigismunds Fronc-

kevičs no 1937. g. 1. novembra

dzīvo Rīgā, Ķieģeļu ielā 3, 1. dzīv.

b) šīs firmas uzņēmuma
ķimiski-farmaceitiskas rūpniecī-
bas darbības nozares pēc rūpnie-
cības un amatniecības nozaru

klasifikācijas ir KN 65. farma-

ceitiski preparāti, KN 52. kai-

tēkļu apkarošanas līdzekļi, KP

4. higiēniski līdzekļi, DP 7. dzīv-

nieku produktu izstrādājumi (cat-

guts) un MR 6. remonti vienīgi

paša uzņēmuma vajadzībām;

c) pilnvarniekam Nikolajamßo-
zenbergam pilnvara izdota ari

1938. gadam. 38109z

Rīgā, 1938. g. 19. janvārī.

Tirdzn.reê.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „L. Šmuskins"

(Rīgā, Marijas ielā 16) reģistra
675. folijā, uz tirdzniec. reģistra
tiesneša 1938. g. 20. janvāra
lēmuma pamata ierakstīts:

Prokūristam Heimanim Šmuški-

nam pilnvara-prokura izdota arī

1938. gadam. 38108z

Rīgā, 1938. g. 20. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un du 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmasī„Jānis-Alfreds
Dzelzītis" (Rīgā, Mērsraga ielā 7),
reģistra 1104. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 20. janvāra
lēmuma pamata ierakstīts:

Prokūristam Rūdolfam- Otto

Grūbem pilnvara-prokura izdota

ari 1938. gadam. 38112z

Rīgā, 1938. g. 20. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas
„Ungārija" In-

driķis Bucholds" (Rīgā, L. Kaln-

ciema ielā 4/6) reģistra 1892. fo-

lijā, uz tirdzniecības reģ. tiesneša

1938. g. 19. janvāra lēmuma pa-

mata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šis

firmas īpašnieks Indriķis Bu-

cholds no 1937. g. 25. 'augusta
dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 9, 8. dzīv.

Rīgā, 1938. g. 19. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~H. Leviuss

& biedrs" (Rīgā, Marijas ielā 2)
reģistra 2118. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 20. janvāra
lēmuma pamata ierakstīts:

Pilnvarnieki: 1) Nechami Va-

sermanis ar 1937. g. 14. janvārī
izdotu pilnvaru un 2) Hiršs-Ab-

rams Leviuss ar 1937. g. 27. jū-

lijā izdotu pilnvaru. 38115z

Rīgā, 1938. g. 20. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas „Otto Eren-

trauts (Ehrentraut)" reģistra 2200.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 19. janvāra lēmuma

pamata ierakstīts, ká šīs firmas

uzņēmums pārstāvniecība

(elektriski un techniski piederu-

mi) 1938. g. 3. janvārī pārvietots
Bīskapa ielā 5, Rīgā. 38114z

Rīgā, 1938. g. 19. janvārī.

Tirdzn.reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas ~Šķiedru ap-

strādāšanas fabrika ~Latgalin",
S. Kuzubovs" (Rīgā, Brīvības

ielā 175) reģistra 3775. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

20. janvāra lēmuma pamata ie-

rakstīts :

Šī firma 1936. g. 6. novembrī

atvērusi Rīgā, Kr. Barona ielā

127 būvpakulu noliktavu.

Rīgā, 1938. g. 20. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra
ierakstītās firmas „A. Kalniņš,
dzirnavas" (Rīgā, Vienības gatvē

20) reģistra 3940. folijā, uz tirdz-

niecības reģ. tiesneša 1938. g.
20. janvāra lēmuma pamata ie-

rakstīts :

a) šīs firmas uzņēmums, sa-

skaņā ar 1936. g. 31. decembrī

noslēgtā nomas līguma 1937. g.

21. decembra uzrakstu, iznomāts

tā līdzšinējam nomniekam Bruno

Zariņam līdz 1939. gada 31. de-

cembrim.

b) pēc paziņojuma, sakarā ar

namu numerācijas pārkārtojumu

Rīgā, 1. Maskavas ielā, šīs fir-

mas uzņēmuma nomnieka Bruno

Zariņa ' dzīves vieta ir Rīgā,
1. Maskavas ielā 355, 6. dzīv.

Rīgā, 1938. g. 20. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.G r un du 1 i s.

Sekretārs A. B e r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra
ierakstītās firmas ~Achduts",

īpašn. J. Goldbergs un Š. Hazdins"

(Liepājā, Miķeļa ielā 21) reģistra
3945. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 19. janvāra
lēmuma pamata ierakstīts:

Šai firmai ir arī Rīgā, Marijas
ielā 8-a uzņēmums-delikatesu tir-

gotava (košergaļas tirgotava).

Rīgā, 1938. g. 19. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas ~Būvuzņēmējs
Žanis Misiņš" reģistra 4196. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģistra ties-

neša 1938. g. 20. janvāra lē-

muma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs fir-

mas uzņēmums, kura darbības

nozare ir būvdarbi ārpus mājas,
1938. g. 4. janvārī pārvietots

Jēkaba ielā 30, 4. dzīv., Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 20. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu ~Ed. Dzenis un E. Cer-

navs" ierakstītās atklātās sabie-

drības reģistra 4226. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

21. janvāra lēmuma pamata ie-

rakstīts:

a) saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. un tās uzņēmuma darbība
atklāta 1937. g.' 19. oktobrī;

b) sab. uzņēmums, kura dar-

bības nozare, pēc rūpniecības un

amatniecības nozaru klasifikā-

cijas, ir PG 3. spiestuve (litogrā-
fija), atrodas Rīgā, Noliktavas

ielā 5. 38103z

Rīgā, 1938. g. 21. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nodaļa paziņo, ka uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1938. g. 20. janvāra
lēmuma pamata dzēsta tirdzniecī-
bas B. reģistrā 42. num. ierak-

stītā akc. sab. firma „Tirdzniecības

akc. sabiedrība ~Latvijas kok-

vilnas ražojumi" (Rīgā, Herdera

laukumā 1), tā ka saskaņā ar

Ministru kabineta 1938. gada
18. janvāra lēmumu šīs sab. sta-

tūti atzīti par atceltiem un tās

vietā bez īpašas pilnvaras stājas
Latvijas kredītbanka. 38120z

Rīgā, 1938. g. 20. janvārī.

[Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra
ierakstītās firmas ./Tirdzniecības

akciju sabiedrība „Nacional-

kontrolkase" (Rīgā, Skārņu
ielā 11, 1. dz.) reģ. 58. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

21. janvāra lēmuma pamata
ierakstīts: \

Prokūristam Alfonsam Bokem

(Bockem) un kolektivproku-
ristiem Kurtam -

Fridricham

Gareizem un Alfonsam Bokem

(Bockem) pilnvaras-prokuras iz-

dotas arī 1938. gadam.

Rīgā, 1938. g. 21. janv. 38104b

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nodaļa paziņo, ka uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 20. janv.
lēmuma pamata dzēsta tirdz-

niecības „B" reģ. 61. num.

ierakstītā akciju sabiedrības

firma ~Latvijas saimnieciskās

dzīves veicināšanas akciju sa-

biedrība „Agronoms" (Rīgā, Dzir-

navu ielā 72), tā ka saskaņā
ar Ministru kabineta 1938. g.

18. janvāra lēmumu šīs sab.

statūti atzīti par atceltiem un

tās vietā bez īpašas pilnvaras

stājas Latvijas kredītbanka.

Rīgā, 1938. g. 20. janv. 38119b

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ierakstītās firmas ~Akciju sab.

„Kali" (Rīgā, L. Smilšu ielā 8/10,
5. dz.) reģ. 118. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1938. g. 21. janv.
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1938. g. 1. janvārī likvi-

dējusi kālija sāls noliktavu Rīgā,

Mangaļos, Carnikavas ielā 1/3,
36. nol.

Rīgā, 1938. g. 21. janv. 38117b

Tirdzn. reg. tiesn. M.G r un du 1 i s.

Sekretārs A. B e f z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ierakstītās firmas ~Tirdzniecības

un rūpniecības akciju sabiedrība

„A. M. Schmidt" (Rīgā, L. Smilšu

ielā 12/14) reģ. 186. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

21. janvāra lēmuma pamata
ierakstīts:

Pilnvarnieki 1938 g. Guido

Oirgensons un Elmars-Roberts-

Guido Graupners katrs ar at-

sevišķu pilnvaru un noteikumu

pilnvaras robežās rīkoties un

parakstīties tikai kopā ar vienu

valdes locekli vai prokūristu.

Rīgā, 1938. g. 21. janv. 38106b

Tirdzn.reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītās firmas „Tirdzniecības

un rūpniecības akciju sabiedrība

~G. J. Šereševskij" tabakas fab-

rika" (Rīgā, Brīvības ielā 92)
reģ. 243. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 21. janv.
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu šīs

firmas uzņēmums tabakas

preču tirgotava Liepājā, 1938. g.

2. janvārī pārvietots no Jūras
ielas 23 Helenes ielā 2.

Rīgā, 1938. g. 21. janv. 38116b

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nodaļa paziņo, ka uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 20. janv.
lēmuma pamata, dzēsta tirdzniec.

„B" reģ. 412. num. ierakstītā

akciju sab. firma „Liepājas-

Aizputes šaursliežu dzelzsceļa sa-

biedrība" (Rīgā, Noliktavas ielā 5,

2. dz.), tā ka saskaņā ar Ministru

kabineta 1938. g. 17. janvāra
lēmumu šīs sab. statūti atzīti

par atceltiem un tās vietā bez

īpašas pilnvaras stājas Latvijas
kredītbanka.

Rīgā, 1938. g. 20. janv. 38121b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Ludviga Žaņa Jane-

vica lūgumu un savu 1938. g.

11. janvāra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis pa-

rādu pēc obligācijas par 3000

krievu cara rbl., kas apstipri-

nāta 1914. g. 24. maijā ar 785.

num. uz nekustamu īpašumu
Vecauces pag. Pilup mājām ar

zemes grāmatu reg. 380. num.,

bet šo obligāciju nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,

ka kreditora dzīves vieta nav

zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā I mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc

obligācijas atzīs par samaksātu

un lūdzējam būs tiesība prasīt hi-

potēku dzēšanu zemes grāmatā.

Jel'gavā, 1938. g. 14. janvārī.

Obl. 1. 411/38. 37025g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.

23. decembrī tiesa nolēma:

1) atzīt par iznīcinātu obligā-

ciju, kas izdota Pēterim Luk-

stiņam par labu un kas apstip-

rināta 1911. g. 22. jūnijā ar 1592.

num. uz nekustamu īpašumu

Jēkabpilī, ar zemes gr. reģ. 16.a

num. (reģ. pļavām un folvar-

kiem); 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai attiecīgā zemes grāmata.

Jel'gavā, 1938. g. 14. janvārī.

Obl. 1. 1123/37. 37026g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

397., 399,, 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Jūlijas

Balodis lūgumu viņas prasības

lietā pret atbildētājiem Vilhel-

mini-Emiliju-Sofiju Reki, Helē-

ni Franks, Augustu-Matīsu Reki

un Georgu-Fridrichu-Augustu

Reki ar prasības vērtību Ls 4600

par īpašumtiesībām, uzaicina

Augustu-Matīsu Reki un Geor-

gu-Fridrichu-Augustu Reki, kuru

dzīves vietas prasītājai nav zi-

nāmas, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī" un

uzdot savas dzīves vietas Jel-

gavā.
Ja atbildētāji Augusts-Matīss

un Georgs-Fridrichs-Augusts

Rekes šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvar-

nieku, tad pavēstes un citus pa-

pirus atstās tiesas kancleja, bet

lietu noliks tiesas sēdē un izska-

tīs aizmuguriski.

Prasītājas lūgumam pievieno-

ti tā noraksti un prasītājas Jū-

lijas Balodis iesniegto doku-

mentu noraksti.

Jelgavā, 1938. g. 17. janvārī.
Pr. I, 196/38._ 37019g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretārs M. L) eving te 1 s

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1721. un 1722. pan-

tiem, saskāva ar Kriša Straut-

nieka lūgumu un savu 1937. g.

19. oktobra lēmumu, paziņo, ka

lūdzējam ir pazudusi obligācija

par 7000 kr. cara rbļ. un pir-
kuma līgums, derīgs kā prasīju-

ma dokuments par 5500 kr. cara

rbļ. lielu pirkumcenas atlikumu,

blanko cedēti, kas apstiprināti:

1) 1901. g. 4. maijā ar 202. num.

un 2) 1898. g. 31. oktobri ar

435. num. uz nekustamu īpašu-

mu Ventspils pilsētas 4. kv. imo-

bilu ar zemes grāmatu reģ. 15/

2440. num.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

personas, kuru rokās atrodas

minētā obligācija un pirkuma lī-

gums, iesniegt tos tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēstne-

sī". Ja dokumenti nebūs ie-

sniegti noteiktā laikā, tiesa at-

zis tos par iznīcinātiem un

lūdzējs saņems dokumentu no-

rakstus, kas atvietos oriģinā-

lus.

Jelgavā, 1938. g. 17. janvārī.

Obl. 279/38. 37303Š

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

13. janvārī tiesa nolēma: (1) at-

zīt par iznīcinātuobligāciju, kas

apstiprināta 1913. g. 9. oktobrī

ar 2390. num. uz nekustamu īpa-
šumu Jelgavā, 5. iecirknī, ar ze-

mes grāmatu reģ. 253. num.;

(2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai at-

tiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 17. janvārī.

Obl. 1. 214/38.
_

37304Š

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

13. janvārī tiesa nolēma: (1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju, kas

apstiprināta 1909. g. 13. martā

ar 215. num. uz nekustamu īpa-
šumu Zlēku pag. „Bestenieku"

mājām ar zemes grāmatu reg.

288/1373. num.j (2) izsniegt lū-

dzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai attiecīgā ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 17. janvārī.
Obl. 1. 216/38. 37305Š

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod„

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715.
pan-

tiem, saskaņa ar Jāzepa Berso-

na lūgumu un savu 1938. gada
13.. janvāra lēmumu paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parādu

pēc obligācijas, kas apstiprinā-

ta 1912. g. 24. aprilī ar 588. num.

uz nekustamu īpašumu Durz-

upes muižas „Mežgreze" mājām,

ar zemes grāmatu reg. 713.

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka obligācija ir

pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies,

noteiktā laikā, tad obligāciju at-

zīs par iznīcinātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēku dzē-

šanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 17. janvārī.

Obl. 1. 309/38._ 37306Š ,
Priekšsēdētaja v. J. L eci s.

Sekretārs M. Devingtel s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod*.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Lilijas Ro-

cies un Katrīnes Minkes lūgu-

mu un savu 1938. g. 13. janv. lē-

mumu paziņo, ka EmīlijasŠturms
ir samaksājusi paradu pec ob-

ligācijas par 500 krievu cara

rudi., kas apstiprināta 1912.

gada 13. februārī ar 210. num.

uz nekustamu īpašumu Tu-

kuma pilsētas immobilu ar ze-

mes grāmatu reģistra 253.

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam
hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka obligācija ir

pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas.

..Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies /

noteiktā laikā, tad obligāciju at-

zīs par iznīcinātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēku dzē-

šanu zemes grāmatā.
Jelgavā, 1938. g. 17. janvārī.

Obl. h 338/38.. ļ 37307Š .
Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.

paziņo, ka 1937 g. 26. augustā
tiesa nolēma par maksātnespējīgā
Aleksandra Breņķa konkursa

valdes priekšsēdētāju apstiprināt
Teodoru Ermansonu, bet par
valdes locekļiem Šmuelu-Joseli
Druku un Kārli Zobenu.

Jelgavā, 1938. g. 21. janvārī.
L. 12/38. 38128b

Priekšsēd. v. Alf. Va g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. janvāra

lēmumu un Civilproc. nolik.

397. un sek. pantiem, uz Lūcijas-

Tamaras Žundas lūgumu viņas *ļļ
prasības lietā pret Vladimiru

Žundu par laulības šķiršanu,
uzaicina atbildētāju Vladimiru

Žundu, kura dzīves vieta pra-

sītājai nav zināma, ierasties tie-

sā vai uzdot savu dzīves vietu"

Liepājā 2 mēnešu laikā no šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti prasības

lūguma un klātpielikto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku un savu juridisko
dzīves vietu Liepājā neuzdos,

noliks tiesas sēdi lietas aizmu-

guriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1938. g. 18. janvārī. !
72-L/38.

_

37551 v
Priekšsed. b. A. K i r šf e 1 ds.

Sekretārs E. Speķis-

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1937. g. 17. no-

vembrī nolēma atzīt 1916. g-

-24. septembrī dzimušo Zigridu
Rērlchs par garā slimu un no-

dibināt viņas personai un mantat

aizgādnību. 37898r 346./37. akts.

Liepājā, 1938. g. 21. janvārī.
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzniec.

~A" reģ. ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 22. janvāra lēmumu

(žurnāla 1036. num., reģ. 655.

num.) ierakstīts vienpersonīgs

tirgotājs ar firmu „Bers-Beno

Ulmanis", kuras īpašnieks ir Bers-

Beno Ulmanis, Latvijas pavalst-

nieks, dzim. 1896. g. 23. sept.,
Liepājā, ar dzīves vietu Liepājā,
Ezeru ielā 1. Uzņēmums
sviesta un olu pārdotava —■
atrodas Liepājā, Centrāltirgus
29. palievenī. Uzņēmuma dar-

bība atklāta 1928. gadā.

Liepājā, 1938. g. 22. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī tirj š.

Sekretāra v. A. P1 ūmīt i s.

Valdības Vēstnesis 20. num., trešdien, 1938. g. 26. janvārī4



Liepājas apgabalt. tirdzniecības

re ģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības „A" reģ. ar tirdzniec.

re ģ. tiesneša 1938. g. 22. janv.

lēmumu (žurn. 1037. num., reģ.

656. num.) ierakstīts vienpersonīgs

tirgotājs ar firmu ~Zusmanis

Hunaus", kuras īpašnieks ir Zus-

manis Hunaus, Latvijas pavalst-

nieks, dzim. 1882. g. 24. martā

Aizputē, ar dzīves vietu Aiz-

putē, Atmodas ielā 7. Uzņē-
mums tējnīca un maiznīca'—
atrodas Aizputē, Atmoflas ielā 7.

Uzņēmuma darbība atklāta

1920. gadā.

Liepāja, 1938. g. 22. janvārī.

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ï t i n š.

Sekretāra v. A. P1 ūmīt i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzniec.

,A" reģ. 310. num. (firma ~Pap-

īra un kartona rūpniecības sab.

C. Voegeli un biedris") ar tirdz-

niecības reģ. tiesneša 1938. g.

22. janvāra lēmumu (4. ieraksts)
ierakstīts sekojošais: 1938. g.

5. janvārī firmas īpašnieks iz-

devis Verneram Fārbacham un

Reinholdam Meijām kolektīvu

pilnvaru-prokuru 1938. gadam.

Liepājā, 1938. g. 22. janvārī.

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vīti n š.

Sekretāra v. A. P1 ūmīt i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzniec.

„A" reģ. 507. num. (firma

„L. Judelovics un biedri") ar

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

22. janvāra lēmumu (3. ieraksts)
ierakstīts sekojošais: 1938. g.
1. janvārī no atklātas sabiedrības

izstājusies personīgi atbildīgā
biedre Līna Dribins, dzim. Jude-
lovics, un viņas vietā ar to pašu
datumu par personīgi atbildīgo
biedri sabiedrībā iestājies Lat-

vijas pavalstnieks Daniels-Josels
Judelovics, dzim. 1861. g. 8. jun.

Kuldīgā, ar dzīves vietu Liepājā,
Peldu ielā 20, 4. dz.

No 1938. g. 1. janvāra firma

saucas ~Judelovics un biedri".

Liepājā, 1938. g. 22. janvārī.

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī tin š.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzniec.

„A" reģ. ar 591. num. ierak-

stītā firma ~Meiers Hirks"

(uzņēmuma atrašanās vieta Aiz-

putē, Kuldīgas ielā 23) ar tirdzn.

reģ. tiesneša 1938. g. 22. janv.
lēmumu dzēsta, kā izbeiguši dar-

bību 1938. g. 1. janvārī.
Liepājā, 1938. g. 22. janvārī.

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. P1 ūtnīt i s.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas
1937. g. 14. maija lēmumu ir no-

dibināta aizgādnība promesošā

(nozudušā) Aleksandra Gringā-

gena nekustamai mantai, kas at-

rodas Daugavpilī, Kaunas ielā

129. Aleksandrs Gringāgens

apm. 38. gadus vecs un viņa pē-

dēja zināmā dzīves vieta bija

Daugavpilī.

Daugavpilī, 1938. g. 15. janv.
2073a/37. 37030g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

. Sekr-etara v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 26. decembrī
miruša Jāņa Jāzepa d. Škapara,
dzim. 1870. g. 9. novembrī, 1936.

gada 26. jūnija sastādītais pri-
vātais testaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 30. decembra lēmu-

mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. janv.
L. 3108a/37. 37308Š
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 18. oktobrī

miruša Josela Lipka d. Groba,
dzim. 1860. g., 1932. g. 17. ok-

tobri sastādītais notariālais te-

staments ar apgabaltiesas 1937.

gada 30. decembra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. janv.
L. 3609a/37. 37327Š
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. KangurS,

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Rozālijas Kriškijans lū-

gumu, izsludināt par mirušu no-

zudušo Jāni Kriškrianu tiesa

1937. g. 6. decembrī nolēma:

izsludināt par mirušu Jāni Sta-

ņislava d. Kriškijanu, kas dzim.
1879. g. 10. novembrī Dvietes

Pag. L 454a/37. 37554p

Daugavpilī, 1938. g. 18. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka izskatī-
jusi Ādama Streiča lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Pēteri Streiču tiesa 1937. gada
29. novembrī nolēma: izsludināt
par mirušu Pēteri Jāņa dēlu

Streiču, kas dzimis 1894. gada
1. jūlija Preiļu pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 18. janv.
L. 281a/37. 37555p
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 12. novembrī

miruša Antona Troņa 1935. g.

,11. novembrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 9. marta lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. janv.
L. 2957a/36._ 37328Š

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 6. septembrī
miruša Aloizija Vikentija d.

Sjadza 1935. g. 4. septembrī
sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1936. g. 30. ok-

tobra lēmumu apstiprināts iz-

pildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. janv.
L. 1553a/3_6._ 37329Š

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis

Sekretāra v. i. J. Tiltioš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 14. martā

mirušā Domenika Linuža 1937.

gada 19. februārī sastādītais no-

tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 25. septembra

lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. janv.

L. 3114a/37.
_

37330Š

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 24. martā

mirušās Lukerijas Poznakovs

1926. g. 9. novembrī sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 12. jūnija lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. ianv.

L. 2038a/37.
_

37331Š

Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. i. J. Tilti ņ_š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 13. oktobrī

mirušās Annas Krasovskis, at-

raitnes Kodakovskis, dzim. Dau-

gulis, 1934. g. 4. maijā sastādī-

tais privattestaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 20. novembra

lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. janv.

L. 128a/3_7._ 37332Š

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 15. februāri

mirušā Donata Gaiduļa, 1937. g.

8. februārī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas

1937. g. 6. oktobra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. janv.

L. 1817a/37. 37333Š

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 19. decembrī
mirušā Assonija (Jassona) Ro-

gozina 1936. g. 10. decembrī

sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 9. augusta

lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. janv.

L. 2328a/37._ 37334Š

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 22. februārī

miruša Boleslava Pinenoka

1937. g. 21. februārī sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 30. oktobra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. janv.
L. 1807a/37. 37335Š

Priekšsed. b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 3. augustā

mir. Andreja Karzubova 1928.

gada 29. februārī sastādītais

notariālais testaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 16. novembra

lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai. L. 800a/37. 37558p

Daugavpilī, 1938. g. 18. janv.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 11. maijā

mirušā Jāņa (Jona) Sventecka

1935. g. 19. augusta sastādītais

notariālais testaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 30. jūlija lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 18. janv.

L. 2541a/37. 37559p

Priekšsēd. b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 1. septembrī
miruša Jāzepa Miklaševiča 1936.

gada 26. augustā sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 25. septembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 18. janv.
L. 2651a/37. 37560p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 19. martā

miruša Dirnitriia Skoboļeva
1936. g. 5. martā sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 20. novembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 18. janv.
L. 49a/37._ 37561p

Priekšsed. biedris J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodala, pamatojoties uz Notei-

kumu par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 7. pan-

tu, paziņo, ka 1937. g. 30. de-

cembrī tiesa ir reģistrējusi kop-

darbības sabiedrību ar nosau-

kumu „Liepnas spirta kopde-

dzinatava". Sabiedrības valdes

mājas ir Liepnas pag. namā

Liepnā. 99. 1. 37569 r

Daugavpilī, 1938. g. 18. janv.

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik.

239. p., paziņo, ka ar 1937. gada
28. sept. tiesas pavēli Giršs

Kukļa, dzim. 1907. g. 6. aprīlī
Daugavpils apr. Višķu miestā,
atzīts par vainīgu, ka 1937. g.

3. augusta savā augļu tirgotavā

Audēju ielā 18 tirgojies ar tur-

ku radziņiem, kas saturējuši vis-

cauri tārpu tīkliņus un izkārnī-

jumus un kožu tārpus, pēc Sodu

lik. 235. p. sodīts ar Ls 50,
vai 2 nedēlam aresta.

1938. g. 21. ianvarī.

L. 1078/37. 38137r

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 19. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1147. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Jurjāni, dz.

1863. g. 17. jūnijā Erglu pag.,

un Paulīni Jurjans
,

dzim. Legz-

diņš, dzim. 1886._g. 21. maijā

Mogijeva, Krievijā, no 1938. g.

18. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. .117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1931. g. 8. aug. Rīgā, notāra

P. Juraševska kantorī ar reg.

3386. num. noslēgto līgumu.
1938. g. 19. janvārī.

1147 r. I. 37758Š

Miertiesnesis Z. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938, g. 19. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1148. lapa ierakstīts, ka

starp laulātiem Abo
- Haimu

Jefuni, āzim. 1895. g. 7. janvārī

Krustpilī, un Frumi Jefune, dz

Školne, āzim. 1904. g. Laižuvē,

Lietuvā, no 1938. g. 18. janv.

pastāv visas mantas škirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1930. gada
19. nov. Rīgā, notāra Rob. Foig-

ta kantorī ar reģ. 11858. num

noslēgto līgumu.

1938. g. 19. janvārī.
1148. r. 1. 37757Š

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 20. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1149. lapā ierakstīts, ka

starp Mulatiem Movšu Donskoju,

dzim. 1878. g. 27. decembrī Grī-

va, un Cilu Donskols, dzim. Pai-

kins, dzim. 1892. g. Daugavpilī,

no 1938. g. 18. janv. pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1924. g. 27. okt. Rīgā,

notāra J. Krūklanda kantorī ar

reg. 6160. num. noslēgto līgumu.

1149. r. I. 37756Š

1938. g. 20. janvārī.
Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 19. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1150. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Voldemāru Mei-

jeri, dzim. 1883. g. 12. martā

Sidgundā, un Agripinu Meijeris,

dzim. Razumovskis, dzim. 1883.

gada 16. jūnijā Borovskā, Krie-

vijā, no 1938. g. 19. janv. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1929. g. 8. janv. Rī-

gā, notāra J. Purgala kantorī

ar reg 408. num. noslēgto līgu-

mu. 1150. r. 1. 37755Š

1938. g. 19. janvārī.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 19. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1151. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Hiršu Jākobso-
nu, dzim. 1885. g. 15. februārī
JekabpiU, un Rachili Jakobsons,
dzim. Bermanis, dzim. 1890. g.

2. augusta Jaunjelgavā, no 1938.

gada 19. janv. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1927.
g. 19. nov. Rīgā, notāra

J. Kruklanda kantorī ar reģ.
30093. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 19. janvārī.
1151. r. 1. 37754Š

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 19. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1152. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Izaku Genkinu,
dzim. 1880. g. Vitebskas gub.,
Krievija, un Zinu Genkins, dzim.

Nodelmanis, dzim. 1882. gada
2. maija Vitebskas gub., Krie-

vija, no 1938. g. 19. janv. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1929. g. 1. jul. Rīgā,
notāra V. Kanska kantorī ar

reg. 5557. num. noslēgto līgumu.
1938. g, 19. janvārī.

1152. r. 1. 37753 š

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D unt a u s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 98L lapā ierakstīts, ka

st,arp laulātiem Hercu Šneuru,
dzim. 1900. g. 9. martā Rīgā, un

Saru Genu Šneurs, dzim. Ra-

bīns, dzim. 1898. g. 17. jūlijā Rī-

ga, no 1927. g. 8. marta pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1927. g. 8. martā

Rīga, notāra R. Voigta kantorī

ar reg. 2611. num. noslēgto lī-

gumu.

1938. g. 8. janvārī.
981. r. 1. 35679Š

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.
982. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Faivu Leizeru Aiziku,
dzim. 1899. g. 16. febr. Rīgā,
un Pesu Aiziks, dzim. Izaks,
dzim. 1899. g. Šauļos, no 1927. g.

24. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1927. g. 24. janv. Rīgā notāra

J. Kreicberga kantorī ar reg.

4/1489. num. noslēgto līgumu.
1938. g. 12. janvārī.
982/r. I. 36580b

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri

laulāto mantisko attiecību reģ.
983. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Izāku Blūmu, dzim.

1884. g. 16. febr. Rīgā, un Haju
Blūms, dzim. Preils, dzim. 1904. g.
11. oktobrī Rīgā, no 1927. g.
9. okt. pastāv visas mantas

škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1927. g. 5. okt. Rīgā notāra

J. Kreicberga kantorī ar reģ.
15088. num. noslēgto līgumu.

1938. g; 12. janvārī.
983/r. I. 36579b

Miertiesnesis .1. Brūveris.

Sekretāre Z. Ka lninš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
984. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Leizeru Blumu, dzim.

1888. g. 4. septembrī Rīgā,
un Beili Mums, dzim. Goldbergs,
dzim. 1903. g. 18. martā Sabilē,

no 1931. g. 26. jul. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1931. g. 9. jun. Rīgā notāra

J. Kreicberga kantorī ar reģ.
6147. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 12. janvārī.
984/r. 1. 36578b

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikum. 1. p. 2. d.

un 6./p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
985. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Eiženu Eduardu Baiži

(Baiše), dzim. 1897. g. 2. nov.

Rīgā, un Irmu Vilhelmīni Baiže,
dzim. Bekmanis, dzim. 1902. g.
26. janvārī Jelgavā, no 1924. g.

27. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1924. gada 16. janvāri Rīgā
notāra M. Čulkova kantori ar

reģ. 781. num. noslēgto līgumu.
1938. g. 12. janvārī.
985/r. 1. 36573b

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.

986. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Sāveli (Zaveli) Ab-

kinu, dzim. 1906. g. 22. martā

Rīga, un Rocheli-Meru Abkins,
dzim. Noselevičs, dzim. 1907. g.

g. 5. septembrī Rīgā, no 1935. g.

23. jun. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1935. g. 22. jun. Rīgā, notāra

P. Socka kantorī ar reģ. 4757.

num. noslēgto līgumu.
1938. g. 12. janvārī.

986. r. 1. 36576p
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre 2. Kalniņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. j>.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri

laulāto mantisko attiecību reg.

987. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Volīgangu-Pauli-Niko-

laju Ķīnu (Kuehn), dzim. 1884. g.
25. maijā Rīgā, un levu (Evu)-
Juliju Kīns (Kuehn), dzim. Ber-

nevics, dzim. 1891. g. 26. jun.
Kandavā, no 1938. g. 1. janv.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1937. g. 29. dec.

Rīgā notāra V. Līvena kantorī

ar reg- 10286. num. noslēgto

līgumu.
1938. g. 12. janvārī.

987/r. 1. 36575

Miertiesu. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

988. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Morduchu Kamen-

koviču, dzim. 1906. g. 10. apr.

Kaunā, un Haju Kamenkovičs,
dzim'. Pristins, dzim. 1909. g.

12. janvārī Polockā, no 1934. g.
25. dec. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 16. nov. Rīgā notāra

V. Kanska lantorī ar reģ. 9389.

num. noslēgto līgumu.
1938. g. 12. janvārī.

988/r. 1. 36577b

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem I. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 989. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Eduardu Ādolfu

Ozoliņu, dzim. 1903. g. 23. jūnija

Allažu pag., un Elizabeti Paulini

Ozoliņš, dzim. Blūmbergs, dzim.

1910. g. 31. jūlijā Rīgā, no 1936.

gada 7. nov. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 30. okt. Rīgā notāra B.

Zemgaļa kantorī ar reg. 19279.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 12. janvārī.
989. r. I. 36572r

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 990. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ovseju Bekeri,

dzim. 1885. g. 13. oktobrī Rīgā,

un Genu (Genju Hertu) Gertu

Bekers, dzim. Gavronskis, dzim.

1889. g. 1. decembrī Kuldīgā, no

1930. g. 10. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 10. janv. Rīgā notāra

K. Sumberga kantorī ar reg.

498. num. noslēgto līgumu..

1938. g. 12. janvārī.

990. r. 1. 3657 lr

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uzLik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 991. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Edgaru Šnei-

deri, dzim. 1904. g. 26. jūlijā

Rīgā, un Doru Šneiders, dzim.

Sobolevičs, dzim. 1904. gadā

Kaunā, no 1929. g. 13. apr. pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1929. g. 13. apr.

Rīgā notāra R. Voigta kantorī

ar reg. 3859. num. noslēgto lī-

gumu. 991. r. 1. 36570r

1938. g. 12. janvārī.

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
992. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Herbertu -

Heinrichu

Kirri, dzim. 1912. g. 2. janvārī
Rīgā, un Mirdzu Kirre, dzim.

Āboliņš, dzim. 1914. g. 24. maijā

Gostiņos, no 1937. g. 31. janv.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1937. g.

30. janv. Rīgā, notāra B. Zem-

gaļa kantorī ar reģ. 2379. num.

noslēgto līgumu.
1938. g. 10. janvārī.

992/r. 1. 36149 x
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laikā noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 993. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Erhardu Kārli

Andersonu, dzim. 1910. gada

12. maijā Rīgā, un Zigridu An-

dersons, dzim. Voldemārs, dzim.

1910. g. 11. aprilī Rīgā, no

1937. g. 17. nov. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 17. nov. Rīgā notāra P.

Juraševska kantorī ar reģ.

8088. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 12. janvarī._
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un

pārējas laika noteik. 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 994. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Haraldu Frišu,
dzim. 1904. g. 23. augustā Rīgā,

un Gerdu Karlīni Frišs, dzim.

Helvigs, dzim. 1907. g. 8. maijā
Rīgā, no 1929. g. 28. sept. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1929. g. 24. sept.

Rīgā notāra E. Brikovska kan-

torī ar reg. 4467. num. noslēgta

līgumu. 994. r. 1. 36568r

1938. g. 12. janvārī.
Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kal nin š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Ctvil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.>

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 995. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Eduardu
-

Vol-

demāru Zvaigzni, dzim. 1881. g.

21. aprilī Paltmales pag., un Ro-

zāliju Zvaigzne, dzim. Grīn-

valds, dzim. 1887. g. 25. oktobrī

Vecates pag., no 1923. g. 12. ap-

rila pastāv visas mantas šķir-

tība (Civilllik. 117. p. un turpm.
p.), kas nodibināta ar 1923. gada

12. apr. Rīgā notāra A. Meikes

kantorī ar reģ. 5644. num. no-

slēgto līgumu. 995. r. 1. 36567r

1938. g. 12. janvārī.
_

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 996. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāzepu Danen-

bergu, dzim. 1882. g. 22. jūnijā

Tukumā, un Elizabeti Danen-

bergs, dzim. Fratkins, šķ. Bi-

chovskis, dzinh 1884. g. 8. de-

cembri Krievijā, no 1931. gada

22. sept. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.). kas nodibināta ar

1931. g. 22. sept. Rīgā notāra

E. Brikovska kantori ar reg.
11329. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 12. janvārī.
Miertiesu. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.
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Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. d.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 997. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Berginu,
dzim. 1902. g. 2. septembrī Un-

gurpils pag., un Mirdzu-Adolfīni

Bergins, dzim. Ķēniņš, dzim.

1915. g. 28. aprilī Barkavas pag.,

i! 0 1937. g. 31. jūlija pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1937. g. 20. jul. Rīgā

notāra E. Brikovska kantori ar

reģ. 6759. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 12. janvārī.
997. r. 1. 36566r

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
998. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Mārtiņu Novicki, dzim.

1882. g. 29. janvārī Rīgā, un

Aleksandru Novickis, šķ. Rodins,
dzim. 1898. g. 29. aprilī Krievijā,
no 1937. g. 25. dec. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1937. g. 29. okt.

Rīgā, notāra E. Brikovska kan-

torī ar reģ. 9543. num. noslēgto

līgumu.
1938. g. 10. janvārī.

998/r. 1. 36148 x

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 999. lapā ierakstīts, ka

starp lauāltiem Jāni Teteri, dzi-

mušu 1887. g. 27. septembrī
Vārmes pag., un Alvīni

- Ma-

riju Teteris, dzim. Zosars, dzim.

1902. g. 25. aprilī Meiranos, no

1935. g. 8. febr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1935. g. 8. februārī Rīgā notāra

E. Brikovska kantorī ar reģ.

1107. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 12. janvārī.

999. r. 1. 36565r

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
īik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1000. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Rūdolfu Krūmi-

ņu, dzim. 1902. g. 18. novembrī

Inčukalna pag., un Broņislavu
Krūmiņš, dzim. Urbans-Urba-

novičs, dzim. 1911. g. 1. maijā
Rīgā, no 1935. g. 22. apr. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1935. g. 20. apr. Rī-

gā notāra E. Brikovska kantorī

ar reģ. 2925. num. noslēgto lī-

gumu. 1000. r. 1. 36773r

1938. g. 13. janvārī.

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre J£ alnin š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
1001. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Robertu Klaustiņu,
dzim. 1875. g. 29. janvārī Li'el-

ezeres pag., un Almu Katerinu

Bertu Klaustiņš, dzim. Kažoks,
dzim. 1880. g'. 25. jūnijā Rīgā,
no 1927. g. 3. nov. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1927. g. 3. nov. Rīgā, notāra

J. Purgaļa kantorī ar reģ.
11929. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. -
1001/r. 1. 36117 x

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uzLik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

puzino, ka 1937. g. 31. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1002. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ansi (Hans) -

Georgu - Augustu Klūgi, dzim.

1888. g. 21. jūnijā Liepājā, un

jūli - Annu - Katrīni Klūge,
dzim. Ruperts, dzim. 1887. g.

3. februārī Batas pag., no 1936.

gada 3. marta pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 3. martā Rīga notāra

E. Brikovska kantorī ar reģ.

2405. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 3. janvārī.
1002. r. 1. 36774r

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēka stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1003, lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Otto
- Gustavu

Ķēniņu, dzim. 1892. g. 24. jan-

vārī Dobeles draudze, un Irmu-

Henrieti Ķēniņš, dzim. Derin-

gers, dzim. 1900. g. 23. novembrī

Bolderājā, no 1930. g. 2. sept.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1930. g. 2. sep-

tembrī Rīgā notāra J. Kreic-

berga kantorī ar reģ. 10370.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. ianvarī.

1003. r. 1. 36775r

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kaln i ņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1004. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Zuti, dzim.

1869. g. 8. septembrī Ērģemes

pag., un Johannu - Zelmu Zutis,
dzim. Ermanis, dzim. 1884. gada

21. aprilī Jaunvāles pag., no

1928. g. 3. maija pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1928. g. 3. maijā Rīgā notāra

J. Krūklanda kantorī ar reģ.

10178. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.

1004. r. I. 36776r

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1005. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Edmundu - Mār-

tiņu Pēcu (Peetz), dzim. 1888.

gada 19. aprilī Liepāja, un Jo-

hannu - Ģertrūdi - Reginu Pēcs,

dzim. Jankovskis, dzim. 1890. g.

27. aprilī Liepājā, no 1928. ,g.

4. sept. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1928. g. 4. sept. Rīgā notāra

M. Culkova kantorī ar reģistra
15550. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.
1005. r. 1. _36564r

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1006. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli-Krišjāni

Bušmani, dzim. 1891. g. 29. de-

cembrī Dignājas pag., un Emī-

liju Matildi Bušmanis, dzim. Al-

lažs, dzim. 1900. g. 9. septembrī

Kuldīgā, no 1928. g. 13. apr. pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-
viiii'k. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1928. g. 13. apr.

Rīgā, notāra J. Purgala kantorī

ar. reg. 3922. num. noslēgto lī-

gumu. 1006. r. 1. 36563g
1938. 'g. 13. janvārī.

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1007. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Šmueli Kacu,

dzim. 1884. g. 25. februārī Jaun-

jelgava, un Līnu Kacs, dzim.
Immermanis, dzim. 1895. gada
6. jūlija Kandavā, no 1931. gada
5. okt. pastāv visas mantas šķir-

tība (Civillik. 117. p. un turpm.
p.), kas nodibināta ar 1931. g.

5. okt. Rīgā, notāra P. Jura-

ševska kantorī ar reģ. 4947.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvāri.
1007. r. Sf. 36777g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalni ņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1008. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Aleksandru

Heinrichu Bergmani, dzim. 1895.

gada 2. jūnija Rīga, un Mildu

Bergmanis, dzim. Krimuldens,

šķ. Baumans, dzim. 1896. gada

12. janvārī Kokmuižas pag., no

1925 g. 3. jul. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117
1

p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1925. g. 3. jul. Rīga, notāra

J. Krūklanda kantorī ar reģ.

11768. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 11. janvārī.

1008. r. 1. 36303g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uzJLik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1009. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Oto Krevicu,

dzim. 1882. g. 25. augusta Be-

ļavas pag., un Amaliju-Annu-

Mariļu Krevics, dzim. Strauts,

dzim. 1867. g. 21. martā Vānes

pag., no 1929. g. 10. sept. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1929. g. 10. sept. Rīgā,

notāra K. Sumberga kantorī ar

ieg. 10251. num. noslēgto līgu-

mui. 1009. r. 1. 36778'g

1938. g. 13. janvārī.

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uzLik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1010. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pēteri Aleksan-

dru Luci, dzim. 1895. g. 15. jan-

vārī Doles pag., un Lūciju

Bucis, dzim. Pankelis, dzim.

1908. g. 28. jūnijā Jēkabpilī, no

1936. g. 20. sept. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p,

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 17. sept. Rīgā, notares

E. Mālītis kantorī ar reģ. 6671.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.
1010. r. I. 36779g

Miertiesnesis J. Brūveris.

■ Sekretāre Z. Kalniņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1011. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jēkabu Fel-

mani, dzim. 1912.. g. 13. maijā

Rīgā, un Veru Felmanis, dzim.

Kagans-Kāns, dzim. 1915. gada
7. jūnijā Krievijā, no 1936. g.

10. jun. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 10. jun. Rīgā, notāra

M. Culkova kantorī ar reģ. 5764.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.

1011. r. 1. 36780g

Miertiesu. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika rioteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1012. lapā ierakstīts, ka

starp ļaulātiem Jāzepu Kozlov-

ski.dzim. 1904. g. 17. aprīlī Pļa-

viņas, un Valentīnu Kozlovskis,

dzim. Jakubovičs, dzim. 1918. g.

gada 20. martā Līvānos, no 1936.

gada 30. jun. pastāv visas man-

tas škirtība (CiviH'ik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 30. jun. Rīgā, notares

E. Mālītis kantorī ar reģ. 4508.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.

1012. r. 1. 36781 g

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. K aln i ņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1013. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Adolfu-Juliju
Klaikalnu, dzim. 1900. g. 16. ok-

tobrī Mālpils pag., un Zentu-

Annu-Emīliju Klaikalns, dzim.

Āboliņš, dzim. 1900. g. 15. ok-
tobrī Rīgā, no 1936. g. 3. jun.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibinātaar 1936. g. 3. jun.
Rīga, notares E. Mālītis kantorī
ar reg. 3888. num. noslēgto lī-

gumu. 1013. r. 1. 36782g

1938. g. 13. janvārī.

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1014. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pēteri Feld-

mani, dzim. 1877. g. 24. janvārī

Krievijā, un Zinaidu Feldmanis,

dzim. Muratkins, dzim. 1890. g.

17. oktobrī Krievijā, no 1931. g.

12. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1931. g. 12. janv. Rīgā, notāra

M. Culkova kantorī ar reg. 931.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.
1014. r. 1. 36783g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kal nioš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1015. l'apā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Kreklu

(Krekle), dzim. 1893. g. 17. jan-

vārī Kauguru pag., un Zelmu

Antoniju Kreklis (Krekle), dzim.

Zirnis, dzim. 1894. g. 2. novem-

brī Kauguru pag., no 1932. gada

13. aug. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1932. g. 1. aug. Rīgā, notāra

P. Juraševska kantorī ar reģ.

4969. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 12. janvārī.

1015. r. 1. 36302g

Miertiesu. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra. 1016. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jozepu-Georgu
Azanu (Asan), dzim. 1883. gada

31. jūlijā Rīgā, un Līnu Azans,

dzim. Žuža, dzim. 1889. gada

31. aprīlī Saldus pag., no 1938. g.

3. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1911. g. 27. maijā Rīga, notāra

F. Veikleviča kantorī ar reģ.

5023. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.

1016. r. 1. 36784g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1017. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiemŠmuelu-Genochu

Bērmani, dzim. 1886. g. 9.. feb-

ruārī Bauskā, un Rašu Berma-

nis, dzim. Fridbergs, dzim. 1893.

gada 5. novembrī Talsos, no

1938. g. 3. janv. • pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1932. g. 4. okt. Rīgā, notāra

R. Voigta kantorī ar reģ. 9664.

num. noslēgto līgumu..

1938. g. 13. janvārī.
1017. r. 1. 36785g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1018. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Mārtiņu Bucleru

(Butlers), dzim. 1866. g. 12. de-

cembrī Saukas pag., un Augusti

Buclers, dzim. Butleris, dzim.

3899. g. 31. martā Dobeles pag.,

no 1938. g. 3. janv. pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1933. g. 25. jul. Rīgā. notāra

P. Socka kantorī ar reg. 3971.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.
1018. r. 1. 36786g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1019. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Šaju Atlasu,

dzim. 1881. g. 9. novembri Rīgā,
un Deboru Atlass, dzim. Jakob-

sons, dzim. 1882. g. 18. janvārī

Jelgavā, no 1938. g. 3. janv. pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-
vilik. 117. p. un turpm. p,), kas

nodibināta ar 1928. g. 2. okt.

Rīga, notāra J. Graudiņa kan-

torī ar reg. 18287. num. noslēgto

līgumu. 1019. r. 1. 36787g
1938. g. 13. janvārī.

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1020. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Hermani-Teo-
doru Asari, dzim. 1884. g. 17. de-

cembrī Rīgā, un Mariļu-Alek-

sandru-Olgu Asars, dzim. Bēr-

ziņš, dzim. 1889. g. 17. februārī

Cirstu pag., no 1938. g. 3. janv.

pastāv visas mantas šķirtība

(CivM'lik. 117. p. un turpm. p.),

kas nodibināta ar 1927. gada

22. nov. Rīgā, notāra J. Kreic-

berga kantorī ar reg. 17264.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.

1020. r. 1. 36788g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1021. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Šolemu Mord-

chaju Karlinu, dzim. 1910. gada

14. martā KrujStplī, un Gešu

Karlins, dzim. Goldšmits, dzim.

1912. g. 23. decembrī Krustpilī,

no 1938. g. 3. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (CivfHk. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. <g. 8. febr. Rīgā, notāra

R. Voigta kantorī ar reg. 913.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.

1021. r. 1. 36789g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1022. lapā ierakstīts, ka

starp Jaudātiem Jāni

dzim. 1895. g. "14. februārī Pod-

biržu pag., un Emīliju Skalders,

dzim. Lakševics, āzim. 1906. g.

12. decembrī Saldū, no 1938. g.

3. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (CMffifk. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1935. g. 23. dec. Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantorī ar reģ.

27018. nuni. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.

1022. r. 1. 36790g

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g.' 4. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1023. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ludvigu-Ernes-

tu Kalniņu, dzim. 1881. gada

5. septembrī Rīgā, un Ludmilu

Kalniņš, dzim. Klimovičs, dzim.

1884. g. 30. martā Rīgā, no 1938.

gad'a 3. janv. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1913. g. 19. okt. (v. st.) Rīgā,

notāra P. Guseva kantorī ar

reģ. 9923. nu'm. noslēgto līgu-

mu. 1023. r. I. 3679 lg

v
1938. g. 13. janvārī.

_

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Ž. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1024. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Johanu (Jāni)-
Kristjāni Šmitu, dzim. 1904. g.

10. janvārī Rīgā, un Lidiju Ma-

riiu Šmits, dzim. Zāmuelis, dz.

1910. g. 6. maijā Dobeles pag.,

no 1938. g. 3. janv. pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 28. martā Rīgā, notāra

P. Juraševska kantorī ar reģ.
2657. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.
1024. r. 1 36792g

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1025. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Izraeli Paster-

naku, dzim. 1905. g. 21. martā

Daugavpilī, un Idu Pasternaks,

dzim. Kisins, dzim. 1908. gada
5. jūnijā Daugavpilī, no 1938. g.

3, janv. pastāv visas mantas

škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 8. dec. Rīgā, notāra

V. Kanska kantori ar reg. 10007.

troni, noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.

1025. r. 1. 36793g
Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1026. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Zundeli Šlomo-
viču, dzim. 1899. g. 6. maijā Jel-

gava, un Bertu Šlomovičs, dzim.

Kadišs, dzim. 1900. g. 29. sep-

tembri Krievijā, no 1938. gada
3. janv. pastāv visas mantas

škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. ~p.), kas nodibināta ar

1929. g. 10. apr. Rīgā, notāra

B. Zemgaļa kantorī ar reg.
6741. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.
1026. r. 1. 36794g

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1027. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jekabu-Movšu
Perelmani, dzim. 1878. gada
9. maijā Krievijā, un Rozu Pe-

relmanis, dzim. Gandins, dzim
1887. g. 20. oktobrī Kaunā, no

1938. g. 3. janv. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1929. g. 18. dec. Rīgā, notāra

E. Trautsolta kantorī ar reg.

6982. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.

1027. r. I. 36795g.
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1028. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Paulu-Oskaru-

Nikolaju Klīvi, dzim. 1892. gada
28. jūlijā Rundāles pag., un

Noru-Amaliju Klīve, dzim. Pur-

maiis, dzim. 1900. g. 2. novem-

brī Rundāles piag., no 1938. g.

3.janv.pastāvvisas mantas šķir-
tība (Civillik. 117. p. un turpm.
p.), kas nodibināta ar 1930. g.

23. jul. Rīgā, notāra J. Graudiņa

kantorī ar reg. 16250. nurn. no-

slēgto līgumu.

. 1938. g. 13. janvārī.
1028. r. 1. 36796g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1029. il'apā ierakstīts, ka

starp laulātiem Judeli-Leibu
Šerelu, dzim._ 1878. g. Daugav-

pilī, un Bellu Šerels, dzim. Roga,
dzim. 1884. g. Daugavpilī, no

1938. g. 3. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1932. g. 13. apr. Rīgā, notāra

B. Zemgaļa kantorī ar reģ.

11336. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.

1029. r. 1. 36797g
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 193®. g. 4. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1030. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Haimu Alberu,

dzim. 1873. g. 21. decembrī

Kauņas gub., un Hanu Albers,
dzim. Kaplāns, dzim. 1878. gada
18. janvārī Kauņas gub., no

1938. g. 3. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1927. g. 19. maijā Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantori ar reģ.

13616. num. noslēgto līgumu.
1938. lg. 13. janvārī.

1030. r. 1. 36798g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1031. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Raiailu Kamen-

koviču, dzim. 1903. g. 19. feb-

ruārī Rīgā, un Freidu (Frīdu)
Kamenkovičs, dzim, Šlomovičs,
dzim. 1901. g. 24. jūlijā Jelgavā,
no 1938. g. 3. janv. pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1926. g. 16. aug. Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantorī ar reg.

20338. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.
_

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz CiviHik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvāri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1032. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Maksimu Kra-

meru, dzim. 1892. g. 2. marta

Rīgā, un Jeti Krāmers, dzim.

Rojaks, dzim. 1897. g. 12. jan-

vārī Rīgā, no 1938. g. 3. janv.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1928. gada

20. jun. Rīgā, notāra E. Traut-

solta kantorī ar reg. 2862. num.

noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.
_

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalni nJL

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. P-,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1033. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Moti Šūmache-

ru, dzim. 1886. g. 27. novembrī

Kuldīgā, un Hani Šūmachers,
dzim. Levenbergs, dzim. 1884.

gada 23. aprilī Kuldīgā, no 1938.

gada 3. janv. pastāv visas man-

tas škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1910.
g. 16. jum. (v. st.) Kuldīga,

notāra R. Štempela kantorī ar

reg. 535. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.
_

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Valdības Vēstnesis 20. num., trešdien, 1938. g. 26. janvāri6



Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1034. lapa ierakstīts, ka

starp laulātiem Albertu Eduar-
v

du Brunneru, dzim. 1893. gada

17. februārī Rekšņu pag., un

Ernu (Ernestīni) Brunners, dz.

Purītis, dzira 1898. g. 12. no-

vembrī Rīga, no 1938. gada

3. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. P-), kas nodibināta ar

1930. g. 17. dec. Rīgā, notāra

J. Kreicberga kantorī ar reģ.

14141. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.

1034. r. 1. 36562g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1035. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Lazaru Krēmeri,

dzim. 1911. g. 18. novembrī

Daugavpilī, un Annu Kremers,

dzim. Rapoports, dzim. 1912. g.

6. februārī Rīga, no 1938. gada

3. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 30. okt. Rīgā, notāra

B. Zemgaļa kantorī ar reģ.
19282. num. noslēgto līgumu.

1938: g. 13. janvārī.

1035. r. 1. 36802

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 193®. g. 4. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1036. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jēkabu Siiii.ni,
dzini. 1902. g. 16. jūnijā Rīgā,
un Almu-Antoniju Šiliņš, dzim.

Krievs, dzim. 1915. g. 18. ok-

tobrī Jaungulbenes pag., no

1938. g. 3. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 16. apr. Rīgā, notāra

B. Zemgaļa kantori ar reg. 7478.

īium. noslēgto līgumu*.

1938. g. 13. janvārī.
1036. r. Î. 36803g

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kaln i n š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1037. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jakobu-Kasrieli
Bernštamu, dzim. 1907. gada
7. novembrī Tukumā, un Hasju
Bernštams, dzim. Rafeisons,
dzim. 1907. g. Daugavpilī, no

1938. g. 3. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civilik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 22. maijā Rīgā, notāra

V. Bluma kantorī ar reģ. 4612.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.
1037. r. 1. 36804g

Miertiesu. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 7. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1038. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jonasu Kijaus-

kasu, dzim. 1896. g. 13. jūnijā
Vilkavišķu apr., un Vieru Ki-

īauskas, dzim. Soloveiaite, dz.
1912. g. 25. jūlijā Krievijā, no

1938. g. 5. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 3. janv. Rīgā, notāra

E. Brikovska kantorī ar reg. 29.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.
1038. r. 1. 36805g

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 8. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1039. lapā ierakstīts, _ka
starp laulātiem Nikolaiu-Karli
Arvīdu Kesneru (Kiesners), dz.

• 1897. g. 22. oktobrī Rīgā, un

Mariju-Apoloniju Kesners, dz.

Rinkevičs, šķ. Utinands, dzim.
1899. g. 20. februārī Rīgā, no

1938. g. 7. ianv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 9. janv. Rīgā, notāra

M v Socka kantorī ar reģ. 185.

"um. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. ianvarī.

1039. r. 1. 36806«
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Ž. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

Pamatojoties uz CiVilMk. 143. p..

Paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

êistra 1040. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli Skudri,
dzim. 1898. g. 23. jūlijā Sunāk-
stes pag., un Olgu Škudre, dzim.

Sebeikins, dzim. 1898. g.
Krie-

vija, no 1938. g. 3. janv. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1929. g. 21. dec. Rīgā
notāra M. Culkova kantorī ar
reģ. 24009. num. noslēgto līgu-
mu. 1040. r. k. 36807g

1938. g. 13. janvārī.

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 13. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1041. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Nikolaju Bugo-
vicu, dzim. 1885. g. 21. maijā
Bauska, un Johannu Bugovics,
dzim. Druva, dzim. 1890. gada
18. augusta Rīga, no 1938. g.

11. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar
1926. g. 11. maija Rīgā, notāra

J. Kruktanda kantorī ar reg.

12686. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.
1041. r. 1. 36808g

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 11. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1042. tapā ka
starp laulātiem Reinholdu Ābo-

lu, dzim. 1887. g. 4._ februārī
Ādažu pag., un Annu Ābols, dz.

Līnis, dzim. 1894. g. 18. jūlijā
Bolvu pag., no 1938. g. 7. janv.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p),
kas nodibināta ar 1938. gada
7. janv. Rīga, notāra J. Grau-

diņa_ kantorī ar reģ. 193. num.

noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.
1042. r. 1. 36809g

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 11-. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1043. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jani Kurzem-

nieku, dzim. 1904. g. 13. jūnijā
Liepupes pag., un Emīliju Kur-

zemnieks, dzim. Muchs, dzim.

1908. g. 7. augustā Cores pag.,

no 1938. g. 10. janv. pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1937. g. 22. maijā
Rīga, notāra J. Graudiņa kan-

torī ar reg. 5236. num. noslēgto

līgumu. 1043. r. 1. 36810g

1938. g. 13. janvārī.

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 11. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1044. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Indriķi Kron-

bergu, āzim. 1889. g. 11. sep-
tembrī Švārdes pag., un Mariju-

Amaliju Kronbergs, dzim. Bod-

nieks, dzim. 1895 .g. 19. oktobrī

Kūduma pag., no 1938; gada
10. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1929. g .6. sept. Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantorī ar reģ.

21550. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī.

1044. r. 1. 36811g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 8. janvāri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1045. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Zālamanu Šefe-

ru, dzim. 1894. g. 22. maijā Krie-

vijā, un Mariju Šefers, dzim.

Dolgicers, dzim. 1897. g. Krie-

vijā, no 1938. g. 5. janv. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1933. g. 15. sept. Rīgā,

notāra B. Zemgaļa kantorī ar

reģ. 10164. num. noslēgto līgu-

mu. 1045. r. 1. 37601 š

1938. g. 18. janvārī.

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 14. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1046. lapa ierakstīts, ka

starp laulātiem Haimu - Sabseli

Šeftlinu, dzim. 1877. g. 31. jūli-

ja Krievija, un Trainu Šeftlins,

dzim. Revins, dzim. 1880. gada

27. maijā Polockā, Krievija, no

1938. g. 12. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1918. g. 8. maijā Rīgā, notāra

Em. Trautsolta kantorī ar reģ.
1344. num. noslēgto līgumu.

1938.
g. 18. janvārī.

1046. r. 1. 37600s

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1938. g. 15. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1048. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ezru - Rafaelu

Burnšteinu (Burensteins), dzim.

1908. g. 10. aprilī Tukumā, un

Zaru Burnšteins, dzim. Tagers,
dziiīL 1909. g. 30. oktobrī Rē-

zekne, no 1938. g. 13. janv. pa-

stāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117

L
p. un turpm. p.),

kas nodibināta ar 1937. gada
10. nov. Rīga, notāra B. Zemga-
ļa kantorī ar reg. 16561. num.

noslēgto līgumu.

1938. g. 18. janvārī.
1048. r. 1. 37599Š

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par civil-
lik. speķa stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka W3B. g. 15. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1049. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Gotlību Šenk-

mam\ dzim. 1878. g. 25. oktobrī
Grīva, un Rachili (Rochu) Šenk-
manis, dzim. Nagļi, dzim. 1885.

gada_ Grīva, no 1938. g. 13. janv.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1923. gada
5. janv. Rīga, notāra Em. Traut-
solta kantorī ar reg. 98. num.

noslēgto līgumu.

1938. g. 18. janvārī.
1049. r. 1. 37598Š

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 15. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1050. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jani - Alīrēdu

Ausēju, dzim. 1903. g. 8. novem-

brī Ziemera pag., un Mildu

Ausējs, dzim. Daniels, dzim.

1905. g. 22. decembrī Balvu

pag., no 1938. g. 13. janv. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117

L
p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1936. g. 5. dec. Rīgā,
notāra J. Kruklanda kantorī ar

reģ. 26922. num. noslēgto līgu-

mu. 1050. r. I. 37597Š

1938. g. 18. janvārī.

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 15. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1051. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Voldemāru-An-
tonu Bušmani, dzim. 1889. g.

25. jūnijā Saikavas pagastā

un Emiliju - Annu Bušmanis,
dzim. Intaitis, dzim. 1893. g.

24. augustā Lielauces pag., no

1938. g. 13. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1935. g. 4. martā Rīgā, notāra

V/ Bluma kantorī ar reģ. 1736.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 18. janvārī.
1051. r. 1. 37596Š

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 15. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1052. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Alfrīdu Teniso-

nu, dzim. 1899. g. 26. februārī

Rīgā, un Alvīni-- Aleksandru -

Ottiliju Tenisons, dzim. Mežaks,

dzim. 1900. g. 1. oktobrī Rīgā,

no 1938. g. 13. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1928. g. 28. jun. Rīgā, notāra

J. Kreicberga kantorī ar reģ.

8032. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 18. janvārī.

1052. r. 1. 37595Š

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 18. janvāri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1053. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Sīmani Kreima-

ni, dzim. 1897. g. 17. maijā Rī-
ga, un Ciru Kreimanis, dzim.

Goldins, dzim. 1900. g. 25. mar-

ta Novgoroda, Krievijā, no 1938.

gada 15. janv. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1923.
g. 3. jul. Rīgā, notāra

V. Līvena kantorī ar reg. 10455.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 18. janvārī.
1053. r. 1. 37594Š

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 20. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1054. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Mendeli Noviku,
dzim. 1872. g. 14. novembrī

Sirotma, Vitebskas gub., un

Šifru Noviks, dzim. Raivids, dz.
1887. g. Kauņas gub. Lietavā, no
1938.

g. 18. janv. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1932. g. 6. febr. Rīgā, notāra
J. Graudiņa kantorī ar reg. 2941.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 21. janvārī.
1054. r. 1. 37927Š

Miertiesnesis J. Brūveris.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 19. jam/arī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1055. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Solomonu Ko-

varski, dzim. 1885. g. 14. ok-

tobrī Maskavā, un Frumu - Zla-
tu Kovarskis, dzim. Epšteins,
dzim. 1888. g. 25. augustā Rīgā,
no 1938.

g. 17. janv. pastāv visas
mantas šķirtība (Civi'llik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibinātaar

1926. g. 23. apr. Rīgā, notāra

G. Zemgaļa kantori ar reģ. 6129.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 21. janvārī.
1055. r. 1. 37926s

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 19. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1056. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli - Alfrēdu
Šmidtu, dzim. 1892. g. 9. feb-

ruārī Ilmenau, un Elzu - Ger-

trūdi - Elizi Šmidts, dzim. Jan-

sons, dzim. 1893. g. 9. jūnijā
Rīga, no 1938. g. 17. janvāra
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1937. gada
29. nov. Rīgā, notāra V. Kanska
kantorī ar reg. 10032. num. no-

slēgto līgumu.

1938. g. 21. janvārī.
1056. r. 1. 37925Š

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 19. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1057. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Bernhardu-Kār-
-1» Bajoru (Bajohr), dzim. 1902. g.

16. janv. Rīgā, un Helēni Bajors,
dzim. Tomsons, dzim. 1902. g.

13. martā Rīgā, no 1938. gada
13. janv. pastāv visas mantas

kopība (Civilproc. 124. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 13. janv. Rīgā, notāra

Kr. Sumberga kantorī ar reģ.
'365. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 21. janvārī.

1057. r. I. 37924Š

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Cesu apr. 1. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. nolik. 1583., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, pa-

ziņo, ka pēc 1920. g. 17. oktobrī

Raunas pag. mirušā Jūlija Ve-

sera, dzim. 1884. g. 28. oktobrī

r atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visus, kam uz šo man-

tojumu vai sakarā ar to ir kā-

das tiesības vai prasījumi kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. t.,

pieteikt tās Cēsu apr. 1. iec.

miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktas tiesības

un prasības atzīs par spēku

zaudējušām. 37764g

Cēsīs, 1938. g. 17. janvārī.

Miertiesnesis T. Cīrulis.

Madonas apr. l. iec. mierties-

nesis,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret 1937.

gada 28. oktobrī tiesas sēdē no-

lasīto Andreja Balanda testa-

mentu, vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz Andreja
Balanda mantojumu kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem, kreditoriem u. t. t., pie-

teikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pieteiku-
šas savas tiesības un iebildumus

uzajcinajuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebil-

cumiem. 2. 1. 36952g

Madonā, 1938. g. 15. janvārī.

Miertiesnesis V. D a u k š a.

Sekretārs A. Metu zāl s.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1584. p., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret 1937. g.

24. novembra tiesas sēdē nola-

sīto Elzas Daurudbachs. mutisko

testamentu, vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz Elzas
Daurudbachs mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās 3 mēnešu laikā pēc
ši sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pieteiku-
šas savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma trmiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem. 62. 1. 37161g

Smiltenē, 1938. g. 17. janvārī.

Miertiesnesis M. Šiliņš.

Auces iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz savu š. g. 14. jan-
vāra lēmumu, uzaicina visus,
kam uz 1934. g. 14. jūlijā Jelga-
vā mirušas Zelmas Ulmanis,
dzim. Koškins, āzim. 1897. gada
5. novembrī, atstāto mantojumu

ir_ kādas tiesības vai prasījumi
ka mantiniekiem, legatariem, fi-

deikomisariem, parāda devējiem
u. t. t, pieteikt tos miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka

noliktā laikā nepieteiktās tiesī-

bas un prasījumus atzīs par zau-

dētiem.

Aucē, 1938. g. 15. janvārī.
1. m. 1. 36955Š

Miertiesnesis V. Vītols.

Sekretārs A. H e r c o g s.

Ventspils apr. 2. iec. mierties-
nesis uzaicina 1926. g. 9. jūlijā

Usmas pagastā mirušās Ženijas
Leitis mantiniekus un visas ci-

tas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tās mier-

tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
ī sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī".

Prasības un tiesības, par ku-

rām nebūs laikā miertiesnesim

paziņots, atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1938. g. 14. janvārī.
57. m. 1. 36953

Miertiesnesis J. Mauriņš.

Sekretārs (paraksts).

Saldus iec. miertiesnesis,

pamatoioties uz Civillikuma
140.—143. p., paziņo, _ka 1938.

gada 14. janvāri laulāto man-

tisko attiecību reģistra 17. lapā

ierakstīts, ka starp laulātiem

Jānļ-Otomāru Dišleri, dzim.

1909. g. 15. jūlijā Svētciema

pag., un Annu Dišlers, dzim.

Grīnbergs, dzim. 1906. g. 20.

septembrī Skrundas pagastā, no

1938. g. 11. janvāra pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1938. g. 11. janv. Sal-

dus notāra G. Grīnlauba kantorī

ar reģ. 34. num. noslēgto līgu-

mu. 16. r. 1. 37928r

Saldū, 1938. g. 14. janvārī.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 16. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kristapu Buše-

vicu, dzim. 1886. g. 7. novembrī

Naudītes pag., un Annu Buše-

vics, dzim. Geide, dzim. 1891. g.

15. janvārī Liepājā, no 1930. g.

2. dec. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 2. dec. Liepājas notāra

G. Stengreviča kantorī ar reģ.

12622. num. noslēgto līgumu.

Saldū, 1938. g. 4. janvārī.
17. r. 1. 37929r

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Krāslavas 2. ies. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1938. g. 15. jan-

vāra lēmumu, Civilproc. nolik.

1725., 1727. p., Latgales civillik.

1239., 1241. p., un Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteik. 21. p. un pār-

grozīj. Civilproc. nolik. pārejas
laika noteik. 2. un 25. p., paziņo,

ka pēc 1934. g. 27. jūnijā mirušā

Staņislava Japiņa, āzim. 1884.

gada 29. februārī, ir palicis man-

tojums Izvaltas pag. Mazo-Ja-

piņu sādžā, un uzaicina visus,

kam uz šo mantojumu vai sa-

karā ar to būtu kādas tiesības,

pieteikt tās minētam mierties-

nēsim Krāslavā 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1938. g. 15. ianv.

39. L 37771s
Miertiesnesis J. Sūci s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1938. g. 15. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.

1725., 1727. p., Latgales civillik.

1239., 1241. p., un Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteik. 21. p. un pār-

grozīj. Civilproc. nolik. pārejas
laika noteik. 2. un 25. p., paziņo,
ka pec 1929. g. 7. februārī mi-

ruša Julijana Grigula, dzim.

1892. g. 5. jūlija, ir palicis man-

tojums Aglonas pag. Guteņu sā-

džas 9. viensētā, un uzaicina vi-

sus, kam uz šo mantojumu vai

sakarā ar to būtu kādas tiesī-

bas, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim Krāslavā 3 mēnešu

.laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1938. g. 15. janv.
35. 1. 37766g

Miertiesnesis J. Suc i s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu 1938. g. 15. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.

1725., 1727. p., Latgales civillik.
1239., 1241. p., un Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanas laiku un pār-

ejas teika noteik. 21. p. un pār-

grozīj. Civilproc. nolik. pārejās
laika noteik. 2. un 25. p., paziņo,
ka pēc 1937. g. 17. novembrī

miruša Firsa Michejeva, dzim.
1903. gada ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Protirichas sādžas

10. viensēta, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-

kara ar to būtu kādas tiesības,

pieteikt tās minētam miertiesne-
sim Krāslavā, 3 mēnešu laikā
pec ši sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1938. g. 15. janv.
37. 1. 37767g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskata ar savu 1938. g. 15. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.

1725., 1727. p., Latgales civillik.

1239., 1241. p., un Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteik. 21. p. un pār-

grozu. Civilproc. nolik. pārejas
laika noteik. 2. un 25. p., paziņo,
ka pēc 1919. g. 4. oktobrī mir.

Elizabetes - Henrietes Šmits,
dzini. Tīzengolds, āzim. 1875. g.

18. maija, ir paticis mantojums
Kapiņu pag. Zeltiņu mājās, un

uzaicina visus, kam uz šo man-

tojumu vai sakarā ar to būtu

kādas tiesības, pieteikt tās mi-

nētam miertiesnesim Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī". 40. 1. 37768g

Krāslava, 1938. g. 15. janv.

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1938. g. 15. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.

1725., 1727. p., Latgales civillik.

1239., 1241. p., un Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteik. 21. p. un pār-

grozīj. Civilproc. nolik. pārejas
laika noteik. 2. un 25. p., paziņo,
ka pēc 1937. g. 25. novembrī

mirušā Miķela Kirilova-Stepa-
nova, āzim. 1901. g. 21. novem-

bri, ir palicis mantojums Kapi-
ņu pag. Pozdņakovas sādžas
16. viensētā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-

karā ar to būtu kādas tiesības,

pieteikt tās minētam miertiesne-

sim Krāslavā, 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1938. g. 15. janv.

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1938. g. 15. jan-

vāra lēmumu, Civilproc. nolik.

1725., 1727. p.ļ Latgales civillik.

1239., 1241. p., un Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteik. 21. p. un pār-

grozīj. Civilproc. nolik. pārejas

laika noteik. 2. un 25. p., paziņo,
ka pēc 1927. g. 15. februārī mi-

ruša Lazara Semenova, dzim.

1869. g. 20. maijā, ir palicis

mantojums Izvaltas pag. Veco-

Račinu sādžas 11. viensētā, un

uzaicina visus, kam uz šo man-

tojumu vai sakarā ar to būtu

kādas tiesības, pieteikt tās mi-

nētam miertiesnesim Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „
Valdības

Vēstnesī". 41. i. 37772g

Krāslavā, 1938. g. 15. janv.

Miertiesnesis J. Sūcis.

Rīgas pils. bāriņtiesa izsludi-

na par nederīgu nozaudēto par

mir. atzītās Teklas Siņicas

mant. masas aizgādnim zvēr.

adv. pal. Anatolijam Saliņām
1934. g. 8. maijā izdoto 2244. ap-

liecību. 38157Š

Jelgavas pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

aizbildņa 24. apliecību, kas 1933.

gada 10. janv. izdotas nepilng.
Martas Alksnis aizbildnim Er-

nestam Alksnim. 37945Š
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Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1938. g. 15. jan-

vāra lēmumu, Civilproc. nolik.

1725., 1727. p., Latgales civillik.

1239., 1241. p., un Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteik. 21. p. un pār-

grozīj. Civilproc. nolik. pārejas

laika noteik. 2. un 25. p., paziņo,
ka pēc 1934. g. 8. janvārī mi-

rušā Aloizija Staņislava d. Ški-

pura ir palicis mantojums Iz-

valta pag. Kloviņu sādžas

9. viensētā, un uzaicina visus,

kam uz šo mantojumu vai sa-

karā ar to būtu kādas tiesības,

pieteikt tās minētam mierties-

nesim Krāslavā 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1938. g. 15. janv.
42. 1. 37773g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krustpils iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1938. g. 4. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.

1725. un 1727. p. un Latgales

Civillik. 1239. un 1241. p., pa-

ziņo, ka pēc 1931. g. 20. jūlijā
mirušā Jāņa Purmala ir palicis

mantojums Ungurmuižas pag.

Rugātniekos, kas sastāv no 7 ha

liela zemes gabala, un uzaicina

visus, kam uz šo mantojumu
vai saskaņā ar to būtu kādas

tiesības, pieteikt tās miertiesne-

ša kamerā, Krustpilī, 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas .Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1938. g. 15. janvārī.
57. 1. 36951Š

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1938. g. 3. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.

1725. un 1727. p., un Latgales

civillik. 1239. p. un 1241. p., pa-

ziņo, ka pec 1936. g. 29. novem-

brī mirušā Ignata Beča ir pa-

licis mantojums Pļaviņu pasta

krājkasē, kas sastāv no naudas

Ls 500,—, un uzaicina visus,

kam uz šo mantojumu vai sa-

karā ar to būtu kādas tiesības,

pieteikt tās miertiesneša kamerā

Krustpilī, 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." 55. 1. 37574g

Krustpilī, 1938. g. 15. janvārī.

Miertiesnesis A. Bergmanis.

ViSenu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civillik. X sēj. l. d.
1239. p. un Civilproc. nolik.

1725. p., uzaicina visas perso-

nas, kam ir kādas tiesības uz

1932. g. 29. decembrī mirušā

Grigorija Merkijanova Rēzeknes

apr. _Vidsmu'ižas paig. Bortniku

sādžā atstāto mantojumu, pie-
teikt šīs tiesības Vilēnu iec.

miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī".

Vilēnos, 1938. g. 18. janvārī.
21. adm. 1. 37571p

Miertiesnesis H. P i e t i ņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Dzirnavu ielā 107, 4. dz.

paziņo, ka 1938. g. 3. februārī,
pīkst. 10, Rīgā, Marijas ielā 26,
41. dz. 1. publiskā izsolē pārdos
Leo Vīksnes mēbeles, kas novēr-

tētas par Ls 285,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

1906. 1. 38291

Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpildīt. J. Petersons (Rīga,
Gertrūdes iela 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1938. g. 3. februārī, pīkst. 11,
Rīgā, Valdemāra ielā 8, 5. dz.

izsolē pārdos Johannas Štāls mē-

beles, rakstāmmašīnu u. c, kas

novērtētas par Ls 381,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 13. janvārī.
2432/35. 38292

Tiesu izpild. J. Petersons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasīb. par Ls 53,51
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 30» martā, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zale pārdos
I. publiskā izsolē Jochana-Teo-
dora Miezera nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Bukaišu pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 12270. num. un sa-

stāv no Bukaišu saimniecības

Vaidelošu mājām, ar 16,80 ha

zemes platību;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2700 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 22 janvārī.
361 1. 38087p
Tiesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par Ls 86,26

ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 30» martā, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Alfrēda Dum-

pfa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Auru pag.,

ierakstīts zemes grāmata ar

8496. num. un sastāv no Auru

saimniecības Druvu mājām, ar

12,24 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2700, ar pocj
4) solītajiem jāiemaksā Ls

230,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgava, 1938. g. 22 janvārī.
357. ì'. 38088p

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par Ls 221,96

ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 30. martā, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu- zale pārdos
1. publiskā izsolē Paulines Ozo-

liņš nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Dobeles

pag., ierakstīts zemes grāmatā

ar 16932. nunr. un sastāv no,

Dobeles vācu mācītāja saimnie-

cības Brūžu mājām, ar 36,91 ha

zemes platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,— ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 18600, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 22 janvārī.
360. 1. 38089p

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabali. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par Ls 24,80

ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 30. martā, pīkst 10,
apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Rūtena

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Jelgavas apr. Bēnes pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

5753. num. un sastāv no Bēnes

saimniecības zemes gabala,
3819 kv. metru kopplatībā;

2> nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2800, ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

40, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatuved Tukuma-Talsu zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 22 janvārī.

352. i. 38090p

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabali. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 337,91 ar proc. un izdev. pie-

dziņai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Alberta Alksniņa nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Sniķeres pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 3367. num.

un sastāv no Sniķeres saimnie-

cības Elgut-Vidus mājām ar

33,54 desetinu zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7840,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

784,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 22 janvārī.

305, I. 38091g
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabali. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1280—1306. p., paziņo, ka:
1) Īslīces pag. valdes valsts

un pašvaldības nodokļu prasī-
bas par Ls 1205,86 ar proc. un

izdev. piedziņai 1938. gada
30. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera un Do-

res Dundu, Minnas Čapas, Lības

Baliņš un Emīlijas Dunde, prec.

Kundrats, nekustamo īpašumu,

kas atodas Bauskas apr. Īslīces

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 13688. num. un sa-

stāv no Viteiku sādžas mājsaim-

niecības °/« ideālām daļām. Vi-

sas mājsaimniecības zemes pla-
tība ir apm. 28,37 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 9294,—,
bet pārdodamo 5/n. ideālo daļu
- Ls 5163,35;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

516,40 drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleja.

Bauskā, 1938. g. 22. janvārī.
960. 1. 38057g

Tiesu izpild. A. V ī g a nt s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Tukumā, Zigfrida' Meierovica
ielā 30, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. un citu kreditoru

prasību par apm. Ls 260,77 ar

proc. un izdev. piedziņai 1938. g.

30. marta, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Štubja nekustamo īpašumu Tu-
kuma apr. Lestenes pag. „Sud-

malirju" 26 F mājas, kas ierak-
stītas zemes grāmatu reģistri

ar 1210. num. un sastāv no apm.

17,91 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3447,61 ar proc.;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatās ievestu atzīmi: „Ipaš-

niekam jātur kārtībā robežas

un robežzīmes, meliorācijas ie-

rīkojumi un uzbūves, kā arī

grāvji un kanāli, kuri nosusina

un novada ūdeni no augstāk

gulošām zemēm";

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma -
Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 20. janvārī.

L. 410/38.
*

38058g

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-

kuma iecirkņa tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. nolik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 121,61 un proc. ar izdev.

piedziņai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Miķela Kriša d. Knibja ne-

kustamo īpašumu Tukuma apr.

Remtes pag. „Liepas" 50. F. mā-

Sas, kas ierakstītas zemes grā-
matu registrī ar 4755. num. un

sastāv no apm'. 20,81 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2800, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 20. janvārī.
428/38. 38059g

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-

kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem un pamatojoties uz

„Valci. Vēstn." 1937. g. 76. num.

izsludinātiem pārgrozījumiem Li-

vilnolikumā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodalās prasības par

Ls 2291,84 un proc. ar izdev.

piedziņai 1938. gada 30. martā,
pīkst. 10,_ Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

sole Java Brašmaņa-Bradzenie-

ka nekustamo īpašumu Tukuma

apr. Praviņu pag. „Teteru" mā-

jas, kas ierakstītas zemes grā-
matu reģistri ar 7005. num. un

sastāv no aprn. 15,52 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1900,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda^tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
- Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Tukumā, 1938. g. 21. janvārī.

L. 421/38. 38060g
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-

kuma iecirkņa tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Tukuma, Zīgfr.

Meierovica iela 30, pamatojoties

uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodalās prasības par

Ls 94,30 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 30. marta,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiska iz-

solē Kārļa Jāna d. Zonberga ne-

kustamo īpašumu Tukuma apr.

Remtes pag. „Rasmas" 27 F

mājas, kas ierakstītas zemes

grāmatu reģistri ar 3819. num.

un sastāv apm. no 21 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2500,— ar proc.;

3a)' nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatās ievestu atzīmi: „Ipaš-

niekam jātur kārtībā robežas un

?obežzīmes, meliorācijas ierī-

kojumi um uzbūves, kā arī grāv-

ji un kanāli, kuri nosusina un

novadā ūdeni no augstāki gulo-
šām zemēm".

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma-;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma -
Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 22. janvārī.
L. 431/38. 38061g

Tiesu izpild. A. B1 aube r g s.

Jelgavas apgabali. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. nolik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības par

'apm. Ls 43,08 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 30. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

sole Idas-Teofīl'es-Karolīnes Te-

odora_ m>. Rozenbergs, dzim.
Birkhāns, nekustamo īpašumu
Tukuma apr. Aizupes pag.

..Zemgaliešu" 168 F un 168 Fa

mājas, kas ierakstītas zemes

grāmatu reģistrā ar 6269. num.

un sastāv apm. no 14,19 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 920, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

92,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 22. janvārī.
L. 423/38 38062g

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Tukumā, Zigfr.
Meierovica iela 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Vulfa Kleina prasības par

apm. Ls 500,— ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 30. martā,

pļkst. 10,_Jeļgavas apgabaltiesas
sēžu zāle pārdos 1. publiskā iz-

sole Jēkaba Romāņa nekustamo

īpašumu Tukuma apr. Struteles

pag. „Līdumi" 142. F mājas, kas

ierakstītas zemes grāmatu reģ.
ar 1816. num. un sastāv no apm.

20,62 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1020,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2438,— ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatas ievestu atzīmi: „Pēc
1925. g. 26. jūnija izpirkšanas lī-

guma īpašniekam jātur kārtībā

robežas un robežzīmes, melio-

rācijas ierīkojumi un uzbūves,
ka arī grāvji un kanāli, kuri

novada un nosusina ūdeni no

augstāki guļošām zemēm";

4) solītajiem jāiemaksā Ls

102,— drošības naudas
no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-'
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustan. Û
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpāft
šuma dokumentos, kas ir tiesu;
izpildītājarīcībā, var ieskatīties»
viņa kancleja, bet 2 nedēļas?

pirms izsoles dienas Jelgavas*,
apgabaltiesas civilnodajas

clejā.
Tukumā, 1938. g. 22. janvārī \

L. 358/38. 38063g.

Tiesu izpild. A. B 1 a u b e r g s.'

Jelgavas apgabalt. Tukuma ieej
tiesu izpildītājs, kura kancleja,
ir Tukumā, Zigfr.

'

Meierovica,}
ielā 30, pamatojoties uz Civilproc.i
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-!
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 190,15 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jēkaba Jēkaba d. Zalmeža.

nekustamo īpašumu Tukuma

apj. Jaunpils pag. „Zalumu" 15F

mājas, kas ierakstītas zemes;

grāmatu reģistri ar 1197. numt-

un sastāv no apm-. '22,25 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3800,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 5500,— ar proc; J

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: „Pēc
1925. g. 21. janvāra izpirkšanas

līguma īpašniekam jātur kārtī-

bā robežas un robežzīmes, me-

liorācijas ierīkojumiun uzbūves,,
kā arī grāvji un kanāli, kuri

novada un nosusina ūdeni no>

augstāki gulošām zemēm";

4) solītājiem jāiemaksā Ls

380,— drošības naudas ■— no-*:

vērtējuma desmitā dala urj;,
jāuzrāda

_

tieslietu ministra at->

lauja pārdodamā nekustama-,
īpašuma iegūšanai tajos gadī-j
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes,

grāmatu ved Tukuma - TaW
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā'

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Taukumā, 1938. g. 22. janvārī.

L. 412/38. 38066g

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-

kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.

Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas JeK ;

gavas nod. prasības par apm.

Ls 158,34 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. gada 30. martā,
pīkst. 10,_ Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

sole Andreja Jāņa d. Lagzdiņa

nekustamo īpašumu Tukuma

apr. Struteles pag. „Krastiņi"
8F mājas, kas ierakstītas zemes

grāmatu reģistrā ar 2566. num.i

un sastāv no apm. 17 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles?

vērtība Ls 3300,;
3) tam ir hipotēku parādi*

Ls 6500,— ar proc; S

3a) nekustamais īpašums ap<>

grūtināts arī ar šādu zemes grā-l

mātās ievestu atzīmi: „Pēc

1926. g. 3. marta izpirkšanas:,

līguma īpašniekam jātur kārtī-*

bā robežas un robežzīmes, me->i

lioracijas ierīkojumi un uzbūves,

kā arī grāvji un kanāli, kuri

novada un nosusina ūdeni no

augstāki gulošām zemēm";

4) solītajiem jāiemaksā
Ls 330,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va~;

jadzīga pec likuma; i

5) nekustama īpašuma zemes
t

grāmatu ved Tukuma - TalsiM

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteicg

tiesības, kas novērš

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-ji

šuma dokumentos, kas ir tiesiļ;
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēla&i

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-/

dejā. 3

Tukumā, 1938. g. 22. ianvarī.B

L. 414/38.

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Valdības Vēstnesis 20. num., trešdien, 1938. g. 26. janvārī8



Jelgavas apgabaltiesas Tu-

kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja jr Tukuma, Zīgfr.

Meierovica iela 30, pamatojoties

uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. un citu kreditoru

prasību par apm. Ls 292,17 ar

proc. un
izdev. piedziņai 1938. g.

30. martā, pīkst. 10, Jelgavas

:'Š£abaltiesas sēžu zāle pārdos

publiskā izsole Arnolda-Vla-

Gūtmaņa nekustamo īpa-

umu Tukuma apr. Irlavas pag.

.Liel-Tomu" mājās, kas ierak-

stītas zemes grāmatu reģistri

-ìt 2532. num. un astav no apm.

50,18 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.400—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 12.623,20 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

.140,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

āuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

fpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad. šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

C

.Tukumā, 1938. g. 22. janvārī,

i,. 425/38. 38064g

Tiesu izpild. A. Blaube r gs.

Jelgavas apgabali. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukuma, Zigfrida

Meierovica iela 30, pamatojoties

uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Blīdienas pag. valdes pra-

sības par apm. Ls 60,— izpildu

izdev. piedziņai 1938. g. 30. mar-

:ā, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
iesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

hkä izsolē Friča Indriķa dela

īrīnberga un Lavīzes-Sofijas

Friča m. Grīnbergs nekustamo

Kiš'.mm Tukuma apr. Blīdienas

■ag. „Kalna-Rūke" mājas, kas

ierakstītas zemes grāmatu re-

*:strī ar 1228. num. un sastāv

,io apm 39,87 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

v-ērtība Ls 3787, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1000,— air p>roc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

378,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. L. 38/37. 38065g

Tukumā, 1938. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Elizabetes - Paulīnes Jaun-

yalks prasības piedziņai 1938. g.

īO. martā pīkst. 10 Jelgavas ap-

gabaltiesas civilnodalas sēžu zā-

le pārdos 1. publiskā izsolē Kār-

lim un Jānim Cerbachiem piede-

rošo nekustamo īpašumu, kas

.trodas Vertspils apr. Dundagas

'ag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 722/1815._num. un

sastāv no Dugumu mājam;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2662, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2854,85;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

266,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada_tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama
'Pašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

.adzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

rāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

esības, kas novērš nekustama

.jašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

na dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

"iņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

iejā. 38055

Ventspilī, 1938. g. 22. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedziņai 1938. g. 30. mar-

tā pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Augus-
ta Perekresta nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ventspils apr.

Dundagas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 4837. num.

un sastāv no Varoņu mājām,

6,31 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
50, —

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 38056

Ventspilī, 1938. g. 22. janvārī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabalt.Jaunlau-

galēs iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-

ša iela 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 5530,96 piedziņai 1938. gada
31. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Andreja An-

tropa d. Tolstoja nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Jaunlatgales apr. Purv-

malas pag. Armonovas sādžas

zemes robežās, 2. hipot. iec., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 2016. num. un sastāv no zem-

niekiem piešķirtās zemes 16. nu-

mura viensētas, 30,240 ha kop-

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma iz-

soles vērtība Ls 5.100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 5500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

510,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai
.

tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.

Līdz izsoles diena! jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 21. janv.

608. 1. 3798 lr

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Jaunlatgale, Lāčplē-

ša iela 20, pamatojoties uz Li-

vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) tirdzniecības un rūpniecī-

bas akc. sab. „Šķiedra" prasī-

bas par Ls 166, piedziņai

1938. g. 31. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsole

Pāvila Nikolaja d. Kopeikina

īpašuma tiesības uz
3h dalām

nekustamā īpašumā, kas atrodas

Jaunlatgales apr. Purvmalas

pag. Nižnije-Zachodi sādžas

zemes robežās, 2._hipot. iec, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 261. num. un sastāv no 42.

viensētas, ar zemes gabaliem

42. un 42.a num., aptver 42. nu-

murs 10,373 ha, 42.a num. 0.267

ha, bet kopa 10,640 ha zemes;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2260,—;
_

3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

96,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rezeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā. _
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleiā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils angabaltiesas 3. civilno-

dalas kancleiā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 21. janv.

88. t. 37982r

Tiesu izp. v. i. J. Borma n i s.

Daugavpils apgabait. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1283.—1230. p.,

paziņo, ka:

1) Augšpils pag. valdes pra-

sības apmierināšanai 1938. gada
31. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Katrīnes Teodora m. un Kon-

stantīna Miķela d. Rubilovu ne-

kustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Jaun-

latgales apr. Augšpils pagasta
Selivanu sādžas zemes robe-

žās, ierakstīts zemes grāmatu

reģistra 4196. num., 2. hipot.

ralj. un sastāv no 12. viensētas

12. un 12.a num. zemes gaba-

liem, aptver: 12. num. 18,535

ha un 12.a num. 0,532 ha, bet

kopā 19,067 ha;

2) visa nekustamā īpašuma iz-

soles vērtība Ls 4247,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 798,75 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

424,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.

Lī-dz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanalejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 21. janv.

269. 1. 37183r

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s,

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Linu apstrādāšanas biedr.

~Šķiedra" un Šķilbēnu pag. val-

des prasības par Ls 433,73 pie-

dziņai 1938. gada 31. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Tadeuša un Domenika

Donata d. d. Kozlovsku nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Jaunlatgales apr., agr. Baltina-

vas, tagad Šķilbēnu pag. Bacha-

revas sādžas zemes robežās,

ierakstīts zemes grāmatu reģis-

tri ar 6012. num. un sastāv no

tiesībām uz *h daļām 12. num.

viensētā, 18,971 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2501,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

143,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kaņclejā
L

P.S. Ja Šķilbēnu pag. valde

savu piedziņas lietu atsauks, tad

izsolē par biedrības „Šķiedra"
prasību pārdos Domenikam

Kozlovskam piederošas tiesī-

bas uz */? daļām minētā nekus-

tamā mantā, bet jā biedrība

..Šķiedra" savu lietu atsauks,

tad par pagasta valdes prasību

pārdos Tadeuša Kozlovska tie-

sības uz
2/t daļām minēta ne-

kustamā mantā.

Kārsavā, 1938. g. 21. janvārī.

1375. 1. 38042r

Tiesu v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kancleja ir Kārsava, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgas parād-
nieces Latviešu lauks, ekono-

miskās sabiedr. konkursa ma-

sas prasības par Ls 23, pie-

dziņai 1938. g. 31. martā, pīkst.

10, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Alekseja Antona d. Dani-

lova nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Kārsavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reèistrî ar 10609. num. un sa-

stāv no tiesībām uz pusi zemes

gabalā ar nosaukumu „īerma

Kuzoļrjiki", 30,61 desetiņas kop-

platība;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 6556,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3500,—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

328,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodajas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 21. janvārī.
732. 1. 38043r

Tiesu izpild. v. i. ,[. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpiid. Kārlis Mark-

var t s (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 49,73
un Zvirgzdenes pag. valdes pra-

sības Ls 277,57 ar nokavējuma

renti un izdevumiem piedziņai
1938. g. 31. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zālē 1. publiskā

izsolē pārdos pilnā sastāvā Pē-

tera Jēzupa d. Budreviča nekus-

tamu mantu, kas atrodas Lu-

dzas apr. Zvirgzdenes pag., ie-

rakstīta zemes grāmatu reģis-
tri ar 8222. num. un sastāv no

Pokuļinas saimniecības izdalītā

zemes gabala 12F ar nosaukumu

„Elki", 18,79 ha platībā un pie-

derumiem;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai izsolē ir novērtēta pilnā sa-

stāvā par Ls 1400,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-

teim parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 1400,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošībās

nauda Ls 140,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;
7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-

3. civīlnoda-

ļas kanclejā. 38073

Ludzā 1938. g. 22. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

v ar t s (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 75,89

ar izdevumiem piedziņai 1938. g.

31. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodajassežu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Ludzas lauksaim-

niec. biedrības „Ozols" nekus-

tamo mantu, kas atrodas Lu-

dzas apr. Pildas pag., ierakstīta

zemes grāmatu reģ. ar 9125.

numuru un sastāv no Martišo-

vas saimniecības izdalīta zemes

gabala 7F ar nosaukumu ~Zemz-

ari", 1,52 ha platībā, un pie-

derumiem;

2) nekustamā manta pārdo-

šanai izsolē ir novērtēta par

Ls 120,;

3) ta ir apgrūtināta ar hipo-

tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda Ls 12,— un jāuzrāda

Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rezeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodaļā;
6) tiesības, kas novērš šas

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamas nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet 2

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 38074

Ludzā, 1938. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kanclejā Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības
Ls 17,90 ar proc. un izdevu-

miem piedziņai 1938. g. 31. mar-

tā, pīkst. 10, Daugavpils apga-

balt. civilnod. sēžu zālē 1. publ.

izsolē pārdos pilnā sastāvā Ta-

deuša Kazmera d. Laško ne-

kustamo mantu, kas at»odas Lu-

dzas apr. Zvirgzdenes pag., ie-

rakstīta zemes grāmatu reģistri
ar 4469. num. un sastāv no Is-

naudas saimniecības izdalīta

zemes gabala 33F ar nosauku-

mu „Zvirbuļu mājas", 15,25 ha

platībā un piederumiem;
2) nekustamā manta pārdoša-

nai izsolē ir novērtēta par

Ls 3034,;

3) ta ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 2600,—;
4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 303,40 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;
7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-

las kanclejā. 38075

Ludzā, 1938. g. 22. janvārī.

Tiesu izpild. K. M arkvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības

Ls 24,57 un Mērdzenes pagasta

valdes prasības Ls 404,98 ar

proc. un izdev. piedziņai 1938.

gada 31. martā, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas civilnoda-

ļas sēžu zālē 1. publiskā izsolē

pārdos pilnā sastāvā Andreja

Antona d. Barkovska nekustamo

mantu, kas atrodas Ludzas apr.

Mērdzenes pag., ierakstīta ze-

mes grāmatu reģistri ar 4280.

num. un sastāv no Djarvu sā-

džas zemes izdalītā zemes ga-

bala 34. ar nosaukumu „Denež-

naja gora", 15 des. 2200 kv. asis

platībā un piederumiem;

2) nekustamā manta pārdoša-

nai izsolē ir novērtēta pilnā sa-

stāvā par Ls 2898,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 2100,—i

4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 289,80 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas

iegūšanai, kad tāda pēc likuma

ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet 2

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-

ļas kanclejā. 38076"

Ludzā, 1938. g 22. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

v ar t s (kancleja Ludza, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības

Ls 45,90 ar proc. un izdevumiem

piedziņai 1938. gada 31. martā,

pīkst. 10, apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Aleksandra Kazimira

d. Silinika nekustamo mantu,

kas atrodas Ludzas apr. Mēr-

dzenes pag., ierakstīta zemes

grāmatu reģistri ar 21215. num.

un sastāv no Boltanu sādžas ze-

mes ar 4. num. izdalītas viensē-

tas, 8,250 ha platībā un piede-

rumiem;

2) nekustamā manta pārdoša-

nai izsolē ir novērtēta pilnā sa-

stāvā par Ls 1058,—;

3) tai hipotēku parādu nav;

4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 105,80 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 38077

Ludzā, 1938. g. 22. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

varts (kanclejā Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības

Ls 17,15 ar proc. un izdev. pie-

dziņai 1938. g. 31 martā, pīkst.

10, Daugavpils apgabaltiesas ci-

vilnodalas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Ka-

zimira Paula d. Kučinskija ne-

kustamo mantu, kas atrodas

Ludzas apr. Ciblas pag., ierak-

stīta zemes grāmatu reg. ar

15593. num. un sastāv no Bēr-

zinieku sādžas zemes ar 2. num.

izdalītas viensētas, 19,782 ha

platībā ar piederumiem;

2) nekustamā manta pārdoša-

nai izsolē ir novērtēta pilnā sa-

stāvā par Ls 2592,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda Ls 259,20 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet 2

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas-3. civīlnoda-

las kanclejā. 38078

Ludzā, 1938. g. 22. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

var t s (kancleja Ludza, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības

Ls 103,74 ar proc. un izdevu-

miem piedziņai 1938. g. 31. mar-

tā, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas civilnodalas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Niko-

laja Jāņa d. Rinda nekustamu

mantu, kas atrodas Ludzas apr.

Mērdzenes pag., ierakstīta ze-

mes grāmatu reģ. ar 16463. nu-

muru un sastāv no tiesībām

*h daļās no Valujevas sādžas

zemes ar 5. num. izdalītā vien-

sētā, 8,771 ha platībā un pie-

derumiem;
2) nekustamā manta pārdo-

šanai izsolē ir novērtēta pilnā

sastāvā par Ls 2030, bet »h

daļas = Ls 1740,;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 700,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 174,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pjls apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 38079

Ludzā, 1938 g. 22. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas Lu-

dzas iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts (kancleja Ludzā,

Aizsargu ielā 42), pamatojoties

uz Valsts zemes bankas piepra-

sījumu un „Vald. Vēstn." 1934.

gada 246. num. publicētiem pa-

pildinājumiem Likumā par pa-

rādu pārjaunošanu, paziņo, ka

Bernarda Staņislava dēla Jezu-

pana (viņš arīßernāts jezu-
povs) nekustamās mantas, Mēr-

dzenes pag. Valujevas sādžas

23. viensētas pārdošana pirmajā

izsolē, kas bija nolikta uz 1938.

gada 22. janvāri un publicēta

~Vald. Vēstn." 1937. g. 218. nu-

murā, ir atlikta uz 1938. gada

8. oktobri un to noturēs iepriek-

šējās izsoles sludinājumos no-

teiktā kārtībā, laikā un vietā.

Ludzā, 1938. g. 21. janvārī.

Tiesu izp. K. Markvarts.

20. num., trešdien, 1938. g. 26. janvārī Valdības Vēstnesis 9



Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleia ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 244,81 piedziņai 1938. gada

30. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Veronikas

Voiteks, dzim. Veliks, un Jāņa
Dimanta nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas 'atrodas Rē-

zeknes apr. Maltas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

5226. num. un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu „Viensē-

ta-Gušča II", 39,987 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8600, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 5900,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

860,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 22. janv.

L. 718/38. 38027g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 8,65 piedziņai 1938. gada
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Staņislava

Jāņa d. Varslavana nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes ap-r. Maltas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 5849. num. un sastāv

no 46 F zemes gabala ar no-

saukumu „Smēde", 1,98 ha pla-
tībā;'

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra
.

at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc Ukuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-l.udzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

-1 juma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.
Maltas c, 1938. g. 22. janv.

L. 751/38. 38028g

Tiesu izpild. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 85,42_ piedziņai 1938. gada

30. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Stepana Efi-

ma d. Rogačeva nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Maltas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 5768. num. un sastāv no 8 F

zemes gabala ar nosaukumu

„Dupānu mājas", 22,19 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2200—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu

nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir "tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 22. janv.

L. 759/38. 38029g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 120,88 piedziņai 1938. gada

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Dāvida Icika

d. Segala nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Maltas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

10671. num. un sastāv no 84 F

zemes gabala ar nosaukumu

..Dāvana". 2,20 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2800, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kēzeknes-Ludzas-

launlatgales zemes jrrāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils, apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 22. janv.
L. 774/38. 38030g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valste zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 93,73_ piedziņai 1938. gada
30. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Ludviga Jē-
kaba d. Kakojenčika nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr., Maltas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 10692. num. un sa-

stāv no 11 F zemes gabala ar

nosaukumu „Pie.darbi", 1,93 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 90,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—^
. 4) solītajiem jāiemaksā Ls

9, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales'zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils, apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 22. janv.
L. 776/38. 38031g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 11,69_ piedziņai 1938. gada
30. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu za'l'ē pārdos
1. publiskā izsolē Ivana Grigo-

rija d. Solovjeva nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Silajāņu pag.,

rĒrakstīts zemes grāmatu reg.

ar 10390. num. un sastāv no 50F

zemes gabala ar nosaukumu

~Patilte", 1,00 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.
Maltas c, 1936. g. 22. janv.

L. 777/38. 38032g
Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs.(kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 63,22 ar nokavētām1 rentēm

un izdev. piedziņai 1938. gada
31. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zalē\l. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Domenika Tancla-

va d. Igauņa nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Rēzeknes apr.

Dricēnu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 10786. num.

un sastāv no zemes gabala 29F

ar nosaukumu „Ciemiņi", 3,35 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 110,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

11,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. janvārī.

645. li. 37826g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpiis apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 10,44 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedziņai 1938. gada

31. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zalē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Sabiana Ādama d.

kadra nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Dricēnu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 10815. num. un sa-

stāv no 2 zemes gabaliem, 35F

un 35 Fa, ar kopēju nosaukumu

„Vecaine", 17,54 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 300,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls -300,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. janvārī.
643. 1. 37827g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-
zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Isera Tagera prasības par

Ls 60,— un Leiba Zolotuchina

prasības par Ls 500,—
ar proc.

un izdev. piedziņai 1938. gada
31. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu

za!ē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Sīmaņa Nikitas d.

Kudravceva nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Rēzeknes apr.

Bērzgales pag., ierakstīts zemes

grāmatu registrī ar 31055. num.

un sastāv no Blantino saimniecī-

bas 2. daļas atdal. zemes gab.,

12,132 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1792,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2000,—^
4) solītajiem jāiemaksā Ls

179,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā
i

var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. janvārī.

260. 1. 37828g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Rogovas krajaizd. sab. pra-

sības par Ls 417,— ar proc. un

izdev. piedziņai 1938. g. 31. mar-

tā, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas civilnodaļas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Kazimira Meikula dēla
Krišana nekustamu īpašumu,

kas atrodas Ludzas apr. Naut-

rēnu pag. Desjatniku sādžā, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 22130. num. un sastāv no

9. num. zemes gabala, 8 des.

1460 kv. asis platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2490, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700,—ļ .

4) solītajiem jāiemaksā Ls

249,— drošības nauda
—■ no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. janvārī.
364. 1 37829g
Tiesu izpild. J. Stum b e r g s.

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Apolonijas Domkovs prasī-

bas par Ls 1000,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
31 martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zalē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā mirušā Jezupa
Matisa d. Stukla nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. _Sakstagalas pa'g. Leimaņu

sādžā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 24976. num. un sa-

stāv no 9. sādžas zemes vien-

sētas, 9., 9.a un 9.b num. zemes

gab., 2,694 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 285,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

28,50 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala. — un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 21. janvārī.
329. 1. 37830g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Sakstagalas patērēt, biedr.

prasības par Ls 124,— ar proc.

un izdev. piedziņai 1938. gada
31. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodajas sēžu

zalē 1. publiska izsole pārdos

Vasilija Neofedota d. Žavo-

ronkova tiesības uz V2l. dalu

nekustamā īpašumā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Sakstagala pag.,

Samrakovkas sādža, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 21930.

num. un sastāv no 8. zemes

viensētas, 8. un B.a num. zemes

gab., kopā 10,269 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 891, bet Vm. d.

Ls 99,72;

3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

9,97 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. janvārī.
341. 1. " 37831g

Tiesu izpild. 1. Stumb e r g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais
J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē. 18. Novembra ielā 23),
pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Minamas Jeršovs prasības

pa Ls 89,—
ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 31. martā,

pllkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas civilnodaļas sēžu zalē 1. pub-

liskā izsolē pārdos Helēnes

Staņislava ik Statjislavskis tie-

sības uz -h dalām nekustamā

īpašumā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Bērzgales pag. Dunduru

sādžā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 30623. nurn. un sa-

stāv no 8. zemes viensētas,

18,176 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1521, bet 2/t. d.

Ls 434,56;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

43,46 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. janvārī.
584. 1. 37832g

Tiesu izpild.J. S tu m b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpildītājs K. Pur-

viņš, kura kancleja ir Rēzeknē,

Aizsargu ielā 25, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 85,46_ piedziņai 1938» gada
30. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Vikentija Ig-
nata d. Žuka. nekustamo īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Kaunatas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu noda-

lījumā ar 14262. num. un sastāv

no zemes gabala ar nosaukumu

„Šaurīši", 24,023 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,—;
3) tam i'r hipotēku parāds

Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma.

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanolejā.

Rēzeknē, 1938. g. 20. janvārī.
668. 1. 37851g
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

\ Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r T

viņš, kura kancleja ir Rē-

z,eknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 35,83_ piedziņai 1938. gada
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1, publiskā izsolē Pētera Gri-

gorija d. Žukovska nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Ozolmui-

žas paig., ierakstīts zemes grā-

matu nodalījumā ar 7197. nura

un sastāv no 74. F num. zemes

gabala ar nosaukumu „Abolu

mājas", 14,55 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1200,;

3) tam i'r hipotēku parāds

Ls 1700,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 20. janvārī.

622. J, 37848g
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš,, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 23,20_ piedziņai 1938. gada

30. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Sofijas Andrie-

va m., Broņislava, Staņislava,

Alfonsa, Leontīnes Andreja b. b.

Ratniku nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā,, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Rēznas pag., Kaši-

nu sādžas zemes robežās, ie-

rakstīts zemes grāmatu noda-

lījumā ar 17084. num. un sastāv

no 5. viensētas 2 gabalos, 6,165
ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700, Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

60, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministrā at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ias kanclejā.
,

Rēzeknē, 1938. g. 20. janvārī.
636. 1. 37852g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Jēkabpils notārs Jānis Kreic-

bergs, pamatodamies uz Notāru

likuma 121. pantu un Edes

Luksts 1938. g. 22. janvārī ie-

sniegto lūgumu, kas ierakstīts

notāra reģistri ar 201. num., pa-

ziņo, ka Ede Luksts, dziv. Seces

pag. Miķelīšos, atsauc univer-

salpilnvaru, ko vina, Ede Luksts,

1934. g. 8. martā ar reģistra

734. num. minētā notāra kantorī

izdevusi Kārlim Lukstam, ar

visiem varbūtējiem tālākpilnva-

rojumiem. 38195r

Jēkabpilī, 1938. g. 22. janvārī.

Notārs J. Kreicbergs.

Viļakas pag. valde: 1) atsauc

savus „Vald. Vēstn." 1937. g.

232. un š. g. 8. numuros ievieto-

tos sludinājumus par Staņislava

Circeņa un Teklas Dadžāns no-

zaudēto pasu izsludināšanu par

nederīgām, jo pases ir atras-

tas, un 2) izsludina par nede-

rīgu 10071/71. darba grāmatiņu,

ko šī pag. valde 1932. g. izde-

vusi Irinai Baikovs. 37394Š

Viļēnu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās: 1)

Bērzpils pag. valdes 1921. g-

-3. VI Paulim Ernesta d. Stepa-

nam izdoto vecā parauga
10965/

960. iekšz. pasi un 2) Vilenu

pag. valdes 1937. g. 18. X Sil-

vai Koniševskis izdoto linu no-

došanas 143. apliecību. 36830Š

Valdības Vēstnesis 20. num., trešdien, 1938. g. 26. janvārī10



Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

vioš, kura kancleja ir Rē-

zeknē,' Aizsargu iela 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 71,40 piedziņai 1938. gada

30. martā, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Grigorija Aki-

ina d. Akimova nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atodas

Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag.,

Andronovas sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīts zemes grāmatu

nodalījumā ar 7011. num. un sa-

stāv no zemniekiem1 piešķirtās

zemes 1. viensētas, 12,900 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,
—

Vakts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 20. janvārī.

663. £ 37853s
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. VHēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

• 1) Vidsmuižas pag. pašvaldī-

bas prasības Ls 215,69 ar proc.

un Valsts zemes bankas Rēzek-

r.es nod. prasības Ls 71,31 ar

nokavējuma rentem un jaunu

termiņu maksājumiem piedziņai

1938. g. 31. martā pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Aloiza

Špiča nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Vidsmui-

žas pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 9564. num. un

sastāv no 21F. num. zemes ga-

bala ar nosaukumu „Dzintari",

14,08 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 3088,—;

, 3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600,— Valsts zemes bankai;

■ 4) solītājiem jāiemaksā Ls

308,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civimodaļas
kancleja.

Vilēnos, 1938. g. 20. janvārī.
659. 1. 37678Š

O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
ļānu iec. tiesu izpildītājs O. Vilks

(kancleja Viļānos, Rēzeknes
ielā, 14) pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Šloma Šecera Ls 46,45 ar

Proc, Alfrēda Oša Ls 76,94 ar

proc. un Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. Ls 44,45 ar no-

kavējuma rentēm un jaunu ter-

miņu maksājumu piedzina! 1938.

«ada 31. martā pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos I. publiskā izsolē Anto-
na Gaigalnieka (Gaigalnīka) ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Viļēnu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 11062. num. un sastāv no 59F.
num. zemes gabala ar nosauku-
mu ..Vistas", 15,95 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 3150,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1400,— valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

315, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
Pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu Iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 20. janvārī.
464. k 37679Š

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. VUēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Ivana Ivanova prasības at-

likuma un Valsts zemes bankas

Rēzeknes nod. prasības Ls 18,30

ar nokavējuma rentēm un jau-

nu termiņu maksājumiem piedzi-

ņai 1938. g. 31. martā pīkst. 10.

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Alekša Grudula nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Barkavas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 10430.

num. un sastāv no 264F. num.

zemes gabala ar nosaukumu

«Putniņi", 4,72 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 484,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

48,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 20. janvārī.

405. 1. 37680Š

Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Vidsmuižas pag. pašvald.

praslb. atlikuma un Valsts zemes

bankas Rēzeknes nod. prasības

Ls 52,55 ar nokavējuma rentēm

un jaunu termiņu maksājumiem

piedziņai 1938. gada 31. martā

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Minaja Kiimkina ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 11711. num. un sastāv no

232F. num. zemes gabala ar no-

saukumu „Lēcija", 15,92 ha pla-

tībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2818,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 281,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles diena! jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 20. janvārī.

305. 1. 3768 lš

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306.pantiem,

paziņo, ka:

1) maksātnespējīgas Vilenu

krājaizd. sab. tiesību ņēmējas

Latvijas kreditbankas Daugav-

pils nod., Varakļānu pag. paš-

valdības un Valsts zemes ban-

kas Rēzeknes nod. prasību ap-

mierināšanai 1938. g. 31. marta

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Broņislava Broka

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Varakļānu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 11322. num. un sa-

stāv no 12F. num. zemes gaba-

la ar nosaukumu „Rakši",

14,23 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2028,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

202,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 20. janvārī.

80. 1, 37682Š

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. nolik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 2956,06 ar proc. piedziņai

1938. gada 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zailē pārdos 1. publiskā izsolē

Franča Broņislava d. Tarvida

nekustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Ludzas apr.

Istras pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 7771. num.

un sastāv no zemes gab. 3 F

ar nosaukumu „Kaziņas", 18,03

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2956,06 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

270, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa —> un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 22. janvārī.

486. i. 38019p
Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civil'proc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Diabolo separatoru tirdz-

niecības J. Kimberg prasības

par Ls 200,- piedziņai 1938. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Pētera Andre-

ja d. Januščenoka nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Pasienes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 17288. num. un sastāv no Dol-

gije sādžas zemes 19. viensētas

(2 gab.), 11,310 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1804,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 22. janvārī.

488. L 38020p

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

oleja «r Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Zemkopības ministijas pra-

sības par Ls 2217,76 ar ptoc.

piedziņai 1938. gada 30, marta,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liska izsolē Romulda Zdanovska
(arī Romāns Ždanovskis) ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-

muižas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 31817. num.

un sastāv no zemes gabala 89F

ar nosaukumu „Piekalni", 6,72
ha platība;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2056, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

205,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 22. janvārī.
591. !>. 3802 lp

Tiesu izpildīt. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Guseva prasības par

Ls 5159,66 piedziņai 1938. gada
30. marta pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Vasilija Jāņa
d. Guseva nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-
dzas apr. Rundēnu pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

15260. num. un sastāv no zemes

gabala Jfg 4 ar nosaukumu

«Priedaines" mājas, 22,785 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1790,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

179, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības,- kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 22. janvārī.
259. 1. 38022Š

Tiesu izpild. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. nolik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes

nod. un N. Drejera prasības pie-

dziņai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Boļeslava Domēni-

ka d. Kapitskija tiesības uz

•V? d. nekustamā īpašumā, kas

atrodas Ludzas apr. Šķaunes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 6979. num. un sastāv

no Ratkovas sādžas zemes

5. viensētas, 5,644 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 855,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— ar proc. Valsts zemes

bankai. Nekustama īpašuma

līdzīpašnieces ir Iļža Svarinskis

un Helēna Svarinskis;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

61,08 drošības naudas novēr-

tējuma H/7
d. desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja padodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

.ļaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 22. janvārī.

644. 1. 38023Š

Tiesu izpildīt. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. prasības par Ls 295,45 ar

proc. piedziņai 1938. g. 30. mar-

tā pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Benedikta An-

tona d. Čivčiša tiesības uz V» d.
nekustamā īpašumā, kas atro-

das Ludzas apr. Šķaunes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 18080. num. un sastāv

no Meikšanu sādžas zemes 41.

viensētas (2 gab.), 7,253 ha kop-

platība;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 892,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
44,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa —un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-
ma iegūšanail tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 22. ianvarī.

839. 1. 38024Š

Tiesu, izpild. K. Projums,

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnolikuma

158. p. un Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Latvijas kredīt-

bankas Daugavpils nod. prasī-
bu piedziņai 1938. g. 30. martā

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Alfonsa Ādama d.

un Agates Jegora m. Kiriloviču

nekustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Ludzas apr. Pa-

sienes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 20424. num.

un sastāv no Lauzinas 2. sādžas

zemes 2. viensētas (2 gab.),
7,843 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 950,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 696,57 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

95,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 22. janvārī.

400. 1. 38025Š

Tiesu izpildīt. K. P r o i u m s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Ārijas Mi Komaodalura
1938. g. 8. februāri, pulksten 10,

Citadelē 5-a, komandant. nolikt,

pārdos jauktā vairāksolīšanā:

vilnas lupatas ....
219 kg

kokvilnas un nātnas

lupatas 226
„

ādas lupatas 345
~

brezenta lupatas
...

14
~

kažoku lupatas . . . 18,5
~

dažādas lupatas
...

24
~

vecu tūbu 17,5
~

vecu skārdu
....

123,8
~

dzelzs lauzumus . . . 59,4 „

rakstāmmašīnu
...

1 gab.

Ar noteikumiem var iepazīties

Armijas štāba komandantūrā,
Valdemāra ielā 10/12, 8. dz.,

katru darba dienu no pīkst. 11

līdz 13. 38180b

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. g. 3. feb-

ruārī, pīkst. 11, Rīgā, Dzirnavu

ielā 63, 2. dz., pārdos vairāk-

solīšanā Isaja Neiburgera ieķī-

lāto mantu, kas novērtēta par

Ls 400,—, viņa nodokļu parāda

piedzīšanai. 38183r

Rīgā, 1938. g. 25. janvārī.

Nod. piedz. N. S p r i ņ g i s.

Rīgas prefekt. 13. iec. priekšn.

paziņo, ka 1938. g. 1. februārī,

pīkst. 10, Rīgas-Jūrmalā, Turai-

das ielā 6/8, Nodokļu departa-

menta piedziņas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos otrreizē-

jā ūtrupē Jāzepa Michelsona

1 zelta pulksteni, kas novērtēts

par Ls 250,—.

Pārdodamaispulkstenis apska-
tāms izsoles dienā un laikā uz

vietas. 24920—24962/37. 38196r

Pref. 13. iec. priekšnieks

K. V i n te n s.

Valkas muitnīca

paziņo, ka 1938. g. 17. februārī,

pīkst. 9.30, muitas kontroles

telpās Valkas dzelzsceļu stacijā

pārdos atklātā vairāksolīšanā

kontrabandas lietās konfiscētās

preces: 226 nemītas vāveru ādas,
43 niķelētas šķiltavas, 62 Zvied-

rijas tērauda vīles, 1 somu

dunci un citas sīkas preces,
kas kopvērtībā notaksētas par

Ls 38185b

Radiofona abon. kant. izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

abon. atļaujas, kas izdotas: 1)

418. 1931. g. 15. V Jānim

Skrastinam un 2) 68595. 1933.

gada 21. 111 Latv. univ. stud.

korporācijai „Fraternitas Livo-
nica".

L. 6120. 38194Š

5. Rīgas aizs. pulka kom. iz-

sludina par nozaudētu aizsarga

Kārļa Leiša „Brauning" sist.

975865. pistoli. 38166s

Rīgas pils. aizgād. valde iz-

sludina par nederīgām nozaudē-

tās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

Ne 155057/155206, kas 1933. g.

28. augusta izdota Karlim-Fri-

cirn Birnim; 2) R 38174/

109264, 1932. g. 27. jun. Jānim

Jakuta; 3) R M> 172467/171882,

ko Soc. apg. nod. 1934. g. 20'.

nov. izdevusi Dāvidam Zeldi-

ņam; 4) R M> 179270/180121, ko

šī valde 1935. g. 17. maija izde-

vusi Georgam - Hugo - Paulim

Jāblokovam; 5) Z JNs 76479/1539
ko Bauskas pils. valde 1933. g.

18. martā izdevusi Jēkabam

Auniņam; 6) K M> 55693, ko

Ventspils pils. valde 1932. gada

2. juik izdevusi Aleksandram

Imšam; 7) V N> 8304/4177, ko

Rīgas - Jūrmalas pils. valde

193'3. g. 1. decembrī izdevusi

E'lfrīdei - Lilijai - Paulīnei Jē-

geris, dzim. Leitis, un 8) V

84385, ko Siguldas pag. valde

1932. g. izdevusi Serafimai Ma-

salskis. 3'8177p

Rīgas prefektūras ārējā noda-

ļa izsludina par nederīgiem no-

zaudētos šīs prefektūras izdo-

tos: 1) 1936. g. 26. XI Marijai
Taukulis automobiļa 2985. skār-

da numurus un 2) 1937. g. 16. I

Ādolfam Vāksim automobiļa

2248. numuru. 38161Š

Rīgas pref. 3. iec. priekšn. iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) karakl. 22153. apliec.,

ko Rīgas kara apr. priekšn.

1924. g. 31. V izdevis Jānim Vir-

balim, dzim. 1901. g. un 2) 69.

apliecību par tiesību nodarbo-

ties bez atsevišķas darba atļau-

jas, ko šī iec. priekšn. 1936. g.

29. okt. izdevis bij. Krievijas

pav. Valentīnei Andrejevs.

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 101. ieroču atļauju, kas

1934. g. izdota Viktoram Bal-

galvim. 38165Š

Rīgas pref. 9. iec. priekšn. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

vieglā ormaņa - strādnieka 3. at-

ļauju, ko viņš 1935. g. 22. janv.

izdevis Modestam Lēlim.

Berzmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu V 36611/206,
ko Pļaviņu pils. valde 1932. g.

5. nov. izdevusi Voldemāram

Laudakam. 37937Š

18. Daugavpils aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu

389. apliecību, kas 1936. gada

5. VIII izsniegta 5. rotas koman-

dierim Jāzepam Spergam.

Jaunlatgales apr. polic. 4. iec.

priekšu, izsludina par nozaudē-

tu Šķilbēnu Romas - katoļu

draudzes ziedojumu vākšanas

20. listi, ko apstiprinājis šī apr.

priekšu. 1937. g. 16. VII.

Kacēnu pag. valde izsludina

par nederīgu 319. labības grā-

matiņu, ko šī pag. valde 1936.

gadā izdevusi Andrejam Vasiļ-

jevam. 37174Š

Kastrānes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto dar-

ba grāmatiņu ser. P. 168262/

162767. ko 1934. g. 22. augustā

Rīgas pils. valdes soc. apg. nod.

izdevusi Otto - Aleksandram

Svarupam. 37390Š

Kuldīgas pils. valde izsludina

par nederīgu šīs pilsētas val-

des levai Tomass izdoto 75800/

2640. darba grāmatiņu. 375135

20. num., trešdien, 1938. g. 26. janvārī Valdības Vēstnesis 11



\êèêe U» ii» maizes ceptove
Rīgā, Oskara ielā 9, 1938. g. 8. februārī, pīkst. 10,

pārdos atklātā izsolē uairāKsolitāliem:
1) miežu mi tus no putraimiem un grūbām, 2) lopu mil-

tus, 3) miežu sēnalas, 4) pusgraudus, 5) saslaukas un

izsijās -» kopsvarā apm. 29.000 kg.
Atkritumus pārdos partijās līdz 500 kg. Apskatīšana izsoles

dienā no pīkst. 9. Nosolītājiem jāiemaksā 15% drošība no pir-
kuma vērtības. Izņemšanas laiks līdz 19. februārim, no pīkst. 9

līdz 15, un sestdienās līdz pīkst. 13. L 6102 38190

Skolu departaments
1938. g. 8. februārī, pīkst. 11

izsludina raftsfisHu ixsofi

Cēsu valsts ģimnāzijas jaunbūves centrālapkures,

kanalizācijas un ūdensvada darbu izdošanai.

Drošības nauda Ls 5000,—.

Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2, — zīmognodokli līdz ar drošības

naudu un apliecību par nodokļu nomaksu, jāiesniedz izsoles komi-

sijai Skolu dşpart. Būvniecības birojā, līdz izsoles sākumam.

Tuvākai ziņas sniedz turpat darba laikā. L 6099 38187

Zhb Mita degarīameota Kulttiā i$
š. g. 12. februārī, pīkst. 10,

izdos rakstiskā sacensībā 10.000.000 gab. dažādu

i dimensiju māla drenu cauruļu izgatavošanu
atsevišķās vienībās, sākot no 50.000 gab.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, jāiesniedz
līdz noteiktam termiņam Zemes ierīcības departamenta Kultur-

techniskai daļai Rīģā, Reimersa ielā I, 22. dz., ar uzrakstu

„Drenu cauruļu sacensībai".

Piegādes nosacījumi un tuvākas ziņas saņemamas parastā
darba laikā. 38336

Rīgas pilsētas Uzņēmumu valdei

"vajadzīgs

elektrības- un gāzes propagandas uaditājs,
valodu pratējs ar techniskām zināšanām un propagandas praksi.

Lūgumi jāiesūta līdz š. g. 1. februārim Uzņēmuma valdē,

Zigfr. Meierovica bulv. 3, pievienojot zinas par izglītību, praksi
un vēlamo alga L 6109 38192

Mežu departaments
1938. g. 14. februāri

izdos rakstiskā sacensībā automobiļu piegādi
1) 3 tonnīgs smagais automobilis 1 gab.

2) smagie automobiļi ar piekaramiem ratiem un

kopīgu grīdu 2 gab.

Smagie automobiļi piemēroti darbībai ar

malkas vai kokogļu gāzes ģeneratora gāzi;

3) 5 vietīgs vieglais automobilis 1 gab.

Piedāvājumi jāiesniedz līdz š. g. 14. februārim, pīkst. 12,
Mežu departamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 5. dzīv., 39. istabā.

Tuvāki noteikumi dabūjami Mežu departamentā 6. dzīvoklī,
49. istabā. 38168 Mežu departaments.

WliîlNM W.MMM
1938. g. 2. februārī, plkst. 10, savā kanclejā Jelgavā, Katoļu ielā 42

noturēs 3, sacensīfiu

celtuves pār Lielupi pie Salgales baznīcas ekspluatēšanas
tiesību iznomāšanai. Nodrošinājums Ls 10,—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanclejā, parastā

darba laikā. 38188 L 6121

Soseiu un zemes ce|a depart. 3. taj. inženieris
savā kanc. Cēsīs, Raunas ielā 10, 3. dz., 1938. g. 7. februārī, pl. 11

izdos 3. ļsiufztā izsolē

18,45 m gara mūra brīvslūžu tilta ar koka virsbūvi

būves darbus pār Palsas upi
uz Cs 89 Briņģu mi. Dunijas 3. šķ. ceļa, pie Duniju dzirnavām.

Nodrošinājums Ls 390,—.

Tuvākas zinas rajona kanclejā, parastā darba laikā.

38189. L 6123.

j£tepâjas ostas ralde
1938. g. 8. februārī, plkst. 12, ostas valdes telpās, Vecā ostmalā 54,

pārdos ļautztā izsotē

» i R metros m malkas kļautai
ar malkā esošām apm. 2'/2

tonnām vecu dzelzs kalumu, nocenotiem

par Ls 700,—.
Drošības nauda Ls 70,—.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Liepājas ostas valdē no

plkst. 10 līdz 15. 38184

Strenču virsmežniecība

pārdos mutiskās izsolēs

augošu un atmirušu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus

materiālus, vecas ēkas noplēšanai un sekvestrētus materiālus,

1) 15. februārī, pīkst. 12, Trikātas mežniecībā, Strenčos,
Valkas ielā 16,

no Oliņas mežniecības 9 vienības, no Ls 16,— līdz 600,—;

no
Trikātas mežniecības 2 vienības, no Ls 160,— līdz 230,—;

no Gaujas mežniecības 11 vienības, no Ls 19,—līdz 340,—;

no Jērcēnu mežniecības 14 vienības,no Ls 2,— līdz 140,—;

2) 16. februārī, pīkst. 12, Valkas pilsētas valdes namā

no Zīles mežniecības 21 vienību, no Ls 12,— līdz 175,—;

no Saules mežniecības 11 vienības, no Ls 20, līdz 200, —;

no Pedeles mežniecības 1 vienību, no Ls 55, —.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par mežu pārdošanu. Virs-

mežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt no

vzsoles pēc saviem ieskatiem.

Sīkākas zinas par izsoli dabūjamas virsmežniecības kanclejā

Odriņos, 1938. 'g. 24. janvārī. 38186.

Strenču virsmežzinis A. Lapiņš.
Darbvedis

- grāmatvedis K- Lapiņš.

Liepājas prefekt. I. iec. priekš-

nieks izsludina par nederīgu no-

zaudēto 33871. karaklaus. aplie-

cību, ko Rīgas kara apr. priekšn.

1925. g 14. sēsit, izdevis Julija-

nam Gžibovskim, dzim. 1896. g.

5. jūnijā. 37953Š

Kūduma pag. valde izsludina

par nederīgām: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. TZ 007664/371798, ko

Rīgas prefekt. 1936. g. 14. mar-

tā izdevusi Elmai Vītiņš un 2)
20840/890. zirgu pasi, ko izde-

vusi Valmieras pag. valde 1933

gada 1. aug. un kas pārrakstīta

Aleksanderam Dimitrijam.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 24180. darba grāma-

tiņu, ko Saikavas pag. valde iz-

devusi Viktoram Mazuram.

Ružinas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās: 1)

kumeļa reg. zīmi, ko nezināma

iestāde izdevusi Jāņa Kupcova
tumši

-
bērai 2 gadus vecai

135 cm augstai ķēvei un 2) 1040.

labīb. grāmatiņu, ko šī- pag.

valde 1936. g. izdevusi Agafijai
Dubrovs. 36919Š

Skrundas pasta - telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozaudē-

to radio abon. 42. atļauju, kas

izdota Sieksātes I pak. pamat-
skolai, c. Sieksāti.

L. 6119. 38193Š

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgu šīs pag. valdes

1936. g. 14. martā Jūlijam Gei-

bam izdotu 979. darba grāma-

tiņu. 37275Š

Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde
ļtāvdod Viiāfcstis&a sacensīfeo

1) apm. 80.000 kg amonjaka ūdeni, saturošu 25% amonjaka,

2)
„

90.000
„

darvas eļļas: a) apm. 70.000 kg no 90° līdz 270° C,

b) ~
20.000

„ „
2700

„
3600 C

,

3) „
15.000

~

retortu grafītu (kā degmaterials metālu kausēšanai).

Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica bulv. 3, 14. istabā. L 6105

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz 1338. g. 3. februārim, pīkst. 11. 38191

Dažādi sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Edvīna Stepermaņa konkursa val-

des priekšsēdētājs Alfrēds Stein-

bergs uzaicina minētā parādnieka
kreditorus uz

otrreizēju pilnu
KREDITORU SAPULCI,

Rīgā, Valdemāra ielā 19, 3. dz.,
1938. g. 31. janvārī, pīkst. 19.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums,
2) pretenziju pārbaudīšana,
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana,

4) dažādi jautājumi. 383530

Zvēr. adv. pal. A. Steinbergs.

Bālas savstarpējās
apdrošināšanas biedrības

biedrus lūdz piedalīties

kārtējā pilnā biedro sapalcē
š. g. 10. februārī, pīkst. 18.30,
biedrības telpās Rīgā, Smilšu

ielā 22, 3. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

3) 1937. g. pārskata un bilances

,
apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;
4) 1938. g. darbības plāna pie-

ņemšana;
5) dažādi jautājumi;
6) vēlēšanas.

383350 Valde.

Tirdzniecības akc. sab.

„OGLE"
valde uzaicina sabiedrības akcio-

nārus uz

kiju pilno sapulci
1938. g. 17. februārī, pīkst. 16.30,
valdes telpās, Rīgā, Smilšu ielā 1/3

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlēšana;

2) 1937. gada darbības pārskata
un bilances pieņemšana un

apstiprināšana;

3) nekustamu īpašumu iegūšana,
atsavināšana, kreditēšanas
veidu un apmēru noteikšana;

4) 1938. gada darbības plāna un

budžeta izskatīšana un apstip-
rināšana;

5) valdes locekļu skaita palielinā-
šana;

6) pārvaldes orgānu vēlēšana;

7) statūtu grozīšana;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

383540 Valde.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkopības ministra 1937.

gada 29. novembra 1037m/s rī-

kojumu, pamatojoties uz Me'

lik. 96. p. 6. punktu, slēgta

Jelgavas meliorācijas sabiedrī-

ba „Labklājība".

Sabiedrības 'likvidators uzai-

cina visu's šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības. 37989g

Likvidators Juris G o b z e m i s,

meliorācijas darbu 2. rajona

pārzinis,

Jelgavā, Akadēmijas ielā 23.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkopības ministra 1937.

gada 29. novembra 1162m/s rī-

kojumu, pamatojoties uz Mel.
lik. 96. p. 6. punktu, slēgta
Ceraukstes pagasta meliorāci-

jas sabiedrība „Kamardes pur-

va grāvis".
Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstn.".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības. 37990s

Likvidators Juris G o b z e m i s,

meliorācijas darbu 2. rajona

pārzinis,
Jelgavā, Akadēmijas ielā 23.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkopības ministra 1937.

gada 29. novembra 584m/s rī-

kojumu, pamatojoties uz Mel.

li'k. 96. p. 6. punktu, slēgta

Blīdenes meliorācijas sabiedrī-

ba „Tauvene".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus uti saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasījumus
neņems verā, bet biedrības
mantas slēpējus sauks pie at-

bildības. 37991g

Likvidators Juris G o b z e m i s,

meliorācijas darbu 2. rajona

pārzinis,
Jelgavā, Akadēmijas ielā 23.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkopības ministra 1937.

gada 29. novembra 842m/s rī-

kojumu, pamatojoties uz Mel.

lik._ 96. p. 6. punktu, slēgta
Džūkstes meliorācijas sabied-
rība ..Straume".

Sabiedrības -likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-
ditorus, debitorus, mantas turē-
tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pec šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasījumus
nevems vērā, bet biedrības
mantas slēpējus sauks pie at-

bildības. 37992g

Likvidators Juris Gobzemis,
meliorācijas darbu 2. rajona

pārzinis,
Jelgavā, Akadēmijas ielā 23.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkopības ministra 1937.

gada 29. novembra 1227m/s rī-

kojumu, pamatojoties uz Mel.
lik. 96. p. 6. punktu, slēgta
Kraukās purva meliorācijas sa-

biedrība „Atmoda".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laika pec šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasījumus
neņems vērā, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības. 37993g

Likvidators Juris G o b z e m i s,

meliorācijas darbu 2. rajona

pārzinis,

Jelgavā, Akadēmijas ielā 23.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkopības ministra 1937.

gada 29. novembra 1394m/s rī-

kojumu, pamatojoties uz Mel.

!ik. 96. p. 6. punktu, slēgta

Lestenes meliorācijas sabiedrī-

ba „Sudnialleja".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-*

bildības. 37994g

Likvidators Juris G o b z e m i s,

meliorācijas darbu 2. rajona

pārzinis,
Jelgavā, Akadēmijas ielā 23.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkopības ministra 1937.

gada 29. novembra 786m/s rī-

kojumu, pamatojoties uz Mel.

Ifk. 96. ļ>._ 6. punktu, slēgta
Bārbeles Teces un Damba purva

meliorācijas sabiedrība „Tece".

Sabiedrības 'likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasījumus
neņems vērā, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības. 37995g

Likvidators Juris G o b z e m i s,

meliorācijas darbu 2. rajona
pārzinis,

Jelgavā, Akadēmijas ielā 23.

PAZIŅOJUMS.
Ar zemkopības ministra 1937.

gada 29. novembra 910m/s rī-

kojumu, pamatojoties uz Mel.

lik. 96. p. 6. punktu, slēgta

Blīdenes meliorācijas sabiedrī-

ba „Stūrupīte".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laika pec šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības
mantas slēpējus sauks pie at-

bildības. 37996s

Likvidators Juris G o b z e m i s,

meliorācijas darbu 2. rajona
pārzinis,

Jelgava, Akadēmijas iela 23.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkopības ministra 1937.

gada 29. novembra 190m/s rī-

kojumu, pamatojoties uz Mel.

li'k._ 96. p. 6. punktu, slēgta
Smārdes pagasta meliorācijas

sabiedrība „Purvs".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-
ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasījumus
neņems vērā, bet biedrības
mantas slēpējus sauks pie at-

bildības. 37997g

Likvidators Juris G o b z e m i s,

meliorācijas darbu 2. rajona

pārzinis,
Jelgava, Akadēmijas ielā 23.

PAZIŅOJUMS.
Ar zemkopības ministra 1937.

gada 29. novembra 1323m/s rī-

kojumu, pamatojoties uz Mel.

ļik. 96. p. 6. punktu, slēgta

Ābelu pagasta meliorācijas sa-

biedrība „Toroka".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības
mantas slēpējus sauks pie at-

bildības. 37998g

Likvidators Juris G o b z e m i s,

meliorācijas darbu 2. rajona

pārzinis,

Jelgavā, Akadēmijas ielā 23.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkopības ministra 1937.

gada 29. novembra 1263m/s rī-

kojumu, pamatojoties uz Mel.
lik. 96. p. 6. punktu, slēgta

lecavas pagasta meliorācijas sa-

biedrība „Rūķu strauts".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības un nodot,

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības,

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības. 379995:

Likvidators Juris G o b z e m i s,

meliorācijas darbu 2. rajona

pārzinis,

Jelgavā, Akadēmijas ielā 23.

Akc. sab.

A. JANSONS

koku apstrādāšanas fabrika

sasauc

ārkārtējo pili sapulci
1938. g. 21. februārī, pīkst. 17,

Marijas ielā 128.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) revizijas komisijas locekļa un

1 kandidāta vēlēšanas.

38197b Valde.

Akc. sab.

Pirmā lips apdrošināšanas
sabiedrība dib. 1765.g. Rīgā,
izsludina par nederīgu nozau-

dēto dzīvības apdrošināšanas

2584. polisi, kas 1935. g. 5. jan-

vārī par U.S.A. $ 1.000. izdo-

ta Eļ^enamjakubpw^^

Akc. sab. Liepājas adu fobrika

. „KORONA"

akcionāru kārt. p'lna sapulce

1938. g. 17. februārī, pīkst. 16,

akc. sab. direkcijas telpas, Lie-

pājā, Adu ielā 25.

Dienas kartība:

1) 1937. gada pārskats, revizijas:

komisijas ziņojums un pār-

skata un ziņojuma apstipri-

nāšana, valdes atsvabināšana,

no atbildības par norēķiniem

un ar to savienotie pilnas

sapulces lēmumi;
2) 1938. gada budžeta apstipri-

nāšana;
3) valdes un revīzijas komisijas

locekļu vēlēšanas;
4) varbūtējie akcionāru priekš-

likumi un dažādi jautājumi.

Piezīme. Saskaņā ar Fi-

nansu ministrijas atļauju un sta-

tūtu 43. §, ir atļauts pašu akciju

vietā uzrādīt apliecību, ka ak-

cijas nodotas glabāšanā vai ie-

ķīlātas šādās bankās:

Latvijas bankā Rīgā un tās

Liepājas nodaļā; A./S. „Liepa-
jas bankā" Rīgā un tās Liepā-

jas nodaļā; Liepājas tirgotāju

bankā A./S. Liepājā; Lloyds

Bank Ltd., City Office, 72 Lom-'

bard Street, London; A./S.

Kjabenhavn Handelsbank, Ko-

penhāgenā; Aktiebolaget Sven-

ska Handelsbanken, Stokholma;

Banque de Crêdit Commerclal,

Antverpenē.
38181r Valde,

Nīkrāces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 261/

41826. zirga pasi, ko Aizputes

pils. valde 1926. g. 9. nov. iz-

devusi Ābramam Kolektoram,

kas zirgu pārdevis Jānim Harm-

sonam. 37172Š

Rīgas - Štetīnes līnija
tvaikonis ~REGINA"

Paziņojam, ka tvaikoņa „HENNY" vietā kārtējo satiksmi

turpinās kā substitūts

tvaikonis ~KOLRERG", sss nrt.,

izejot no Rīgas š. g. 29. janvārī, saskaņā ar tv. „REGINA"
iesniegto braucienu sarakstu.

Tvaikonis „KOLBERG" uzsāks savu braucienu no Štetīnes.

Kuģu aģentūra : HELMSING & GRIMM,

38182 Rīgā, Pils ielā 21. Tālr.: 33294 un 22564.
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